
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

DOMES SEDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

20.02.2024. Nr. 3

Atklāta sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide
Sēde sasaukta 20.02.2024. plkst. 10:00 
Sēde atklāta 20.02.2024. plkst. 10:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons 
Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Dimants (sēdē piedalās no plkst.10:27, balsojumā piedalās 
no darba kārtības 2.jautājuma) Māris Trušelis, Valdis Vizulis

Nepiedalās deputāts: Andrejs Gavrilovs (attaisnota prombūtne)

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. Aija Voitiške

Darba kārtība:
1. Darba kārtības apstiprināšana

2. Nr.69 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada budžets)

1.
Darba kārtības apstiprināšana

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, 
Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās" -  nav, nolemj: 

apstiprināt domes sēdes darba kārtību (darba kārtība pielikumā).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nr.69 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” (2024. gada budžets)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.69 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada 
budžets).
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Informē R.Ragainis par kopīgo darbu pie 2024. gada budžeta sastādīšanas.
G.Kalniete informē un prezentē 2024. gada budžeta galvenās izdevumu un ieņēmumu pozīcijas. 
Diskusijās un jautājumus par 2024. gada budžetu uzdod A.Kraps, E.Serkova, L.Salcevičs, izsakās 
A.Nitišs, A.Vasilis un E.Menķis.
Māris Dimants sēžu zālē ienāk plkst.10:27.

Priekšlikumu iesniedza Leonīds Salcevičs:
“Atjaunot pieprasījumu un iekļaut finansējumu izgaismojumam no Orehova ielas 

finansējuma uz finansējumu gājēju pāreju apgaismojumu.”

Raivis Ragainis aicina balsot par Leonīda Salceviča iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Elīna Serkova, 
Leonīds Salcevičs, Māris Dimants, Valdis Vizulis), "Pret" -  9 (Aija Bojāre, Aivars Vanags,
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis), "Atturas" -  3 (Ainars Vasilis, Alfons Žuks, Kaspars Štolnieks), "Nepiedalās" -  1 
(Aigars Nitišs), nolemj:

priekšlikums “Atjaunot pieprasījumu un iekļaut finansējumu izgaismojumam no 
Orehova ielas finansējuma uz finansējumu gājēju pāreju apgaismojumu.” noraidīts.

Raivis Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Dimants, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  3 
(Aivars Kraps, Elīna Serkova, Valdis Vizulis), "Atturas" -  1 (Leonīds Salcevičs), "Nepiedalās" -  
nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.69 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 20.02.2024., plkst. 11:26 
Nākamā sēde 22.02.2024., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes

2 .

2



audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www. jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3

https://www


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
20.02.2024. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.69 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (2024. gada budžets)

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

DiānaIvanova 27807841



vs?
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

20.02.2024. (protokols Nr.3, 2.§) Nr.69

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 44.panta pirmo daļu, 
46.panta ceturto daļu, 47.panta pirmo daļu, 48.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 7.pantu, 11.pantu, 12.pantu, 16.pantu, 17.pantu, Likuma par budžetu un finanšu 
vadību 6.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo, otro un trešo daļu, “Par valsts budžetu 2024.gadam un 
budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam”, Ministru kabineta 2023.gada 19.decembra 
noteikumiem Nr.780 “Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un to 
sadales kārtību 2024.gadā”, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.02.2024. lēmumu (protokols Nr.4,
2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošos noteikumus Nr.2 ”Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam” (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā elektroniskā veidā 
nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un publicēšanai oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai, sadarbojoties ar Finanšu 
ekonomikas nodaļas vadītāju Gitu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojumu par lēmuma 1.punktā 
noteikto būtību publicēšanu pašvaldības mājas lapā internetā www.jekabpils.lv.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 20.02.2024. saistošie noteikumi Nr.2 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam” uz 2 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragamis

Kalniete 65207313

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novada

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes
20.02.2024. lēmumu Nr.69 

(protokols Nr.3, 2.§)

20.02.2024. Saistošie noteikumi Nr.2

“Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam””

Izdoti saskaņā ar Pašvaldības likuma 10.panta pirm ās daļas 1.punktu, 
likuma "Parpašvaldību budžetiem" 16. un 17. pantu

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada konsolidēto pamatbudžetu saskaņa ar 1., 
2., 3.pielikumu:

1.1. ieņēmumi .............................................................. ..................... EUR 77 506 678
1.2. izdevumi ............................................................... .................... EUR 86 210 054
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsummā ...................... ..................... EUR 4 388 768
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā ......................... ..................... EUR 5 870 855
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā .................... ...................... EUR 71 814
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2024.g........................ ..................... EUR 10 682 220
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2025.g........................ ...................... EUR 424 943.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar 
4.pielikumu:

2.1.1. ieņēmumi.........................................................................................EUR 400
2.1.2. izdevumi........................................................................................EUR 6 806
2.1.3. atlikums uz 01.01.2024.g...............................................................EUR 6 406
2.1.4. atlikums uz 01.01.2025.g................................................................EUR 0.

3. Novirzīt atlikumu uz 01.01.2024.izdevumu pārsnieguma pār ieņēmumiem segšanai.
4. Noteikt, ka budžeta tāmju izpildītājiem (atbildīgajiem darbiniekiem) nedēļas laikā jāiesniedz 
iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu ekonomikas nodaļā (izmantojot 
budžeta vadības sistēmas lietotājprogrammu BUDZIS) precizētās tāmes, to izpildes 
programmas, norādot iedalītā finansējuma sadalījumu pasākumu, darbu u.tml. griezumā.
5. Noteikt, ka ieņēmumu un izdevumu klasifikāciju budžeta plānošanai piemēro 1., 3.un
4.pielikumā noteiktajā apjomā, ārpus minētā apjoma to piemēro informatīviem mērķiem.
6. Noteikt, ka budžeta ieņēmumu klasifikāciju budžeta uzskaitei piemēro tikai normatīvajos 
aktos par pārskatu sagatavošanu un iesniegšanu noteiktajā apjomā, bet uzskaiti ārpus minētā 
apjoma piemēro informatīviem mērķiem.
7. Budžeta finansētās institūcijas gada laikā drīkst izdarīt izdevumus tādā apmērā, kādā tām 
dome asignējusi novada budžeta līdzekļus un budžeta izpildītāja faktiski gūtajiem ieņēmumiem 
par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem, ņemot vērā, ka tāmēs 
paredzami izdevumi, kas nepieciešami, lai dzēstu iepriekšējo gadu parādus par saņemtajām 
precēm un pakalpojumiem un noteiktā daļa no apropriācijas ir izmantojama tikai ar atsevišķu 
domes lēmumu.
8.Tāmes izpildītāji ir atbildīgi par finanšu disciplīnas ievērošanu. Iestādes izdevumi pēc naudas

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


plūsmas nedrīkst pārsniegt tāmē apstiprināto plānoto izdevumu (atbilstoši ekonomiskajām 
kategorijām) apjomu.
9. Jēkabpils novada pašvaldība izpilddirektors ziņo par nepieciešamo asignējumu aizkavēšanu 
vai samazināšanu, ja  paredzams, ka pašvaldības budžeta finansiālais pārpalikums nesasniegs 
kārtējā gada pašvaldības budžetā apstiprināto finansiālā pārpalikuma līmeni vai ir izveidojies 
finansiālais deficīts. Finanšu komiteja septiņu darba dienu laikā no Jēkabpils novada pašvaldība 
izpilddirektora ziņojuma dienas pieņem lēmumu par šo asignējumu aizkavēšanu vai 
samazināšanu. Jēkabpils novada pašvaldība izpilddirektors ne vēlāk kā triju darba dienu laikā 
pēc lēmuma pieņemšanas iesniedz grozījumus gadskārtējā pašvaldības budžeta saistošajos 
noteikumos.
10. Jēkabpils novada pašvaldība izpilddirektoram ir tiesības dot rīkojumu grāmatvedībai par 
pašvaldības budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu, atbilstoši domes lēmumam par 
budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu.
11. Ja pēc šo noteikumu pieņemšanas ir nepieciešama līdzekļu pārdale starp uzskaites 
pozīcijām, kuras plānotas informatīvajiem mērķiem, tāmes izpildītājam ir tiesības iesniegt tāmi 
ar atzīmi “precizētā tāme” grozījumu apstiprināšanai iestādes “Jēkabpils novada administratīvā 
pārvade” izpilddirektora vietniekam. Veicot grozījumus, nedrīkst mainīt 1., 3.un 4.pielikumā 
noteiktās apropriācijas. Izmaiņas nedrīkst pasliktināt iestādes (programmas) iespēju sasniegt 
rezultatīvos rādītājus, radīt valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu, komunālo 
maksājumu un citus parādus.
12. Ja pēc šo noteikumu pieņemšanas tiek veikta līdzekļu pārdale starp iestādēm, programmām, 
apakšprogrammām un budžeta izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, kuras 
plānotas informatīviem mērķiem, iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu 
ekonomikas nodaļai līdz nākošā mēneša 10.datumam, atbilstoši veiktajām izmaiņām, precizē 
pašvaldības budžeta kopsavilkuma datus.
13. Apstiprināt “Paskaidrojuma raksts par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”
14. Kontroli par šo saistošo noteikumu izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldība izpilddirektoram 
un tāmju izpildītājiem - iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem).

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 
(1.pielikums) 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības 
(2.pielikums) 12 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (3.pielikums) 2 lp.
4. Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (4.pielikums)
1 lp.
5. Paskaidrojuma raksts uz 17 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2024.gada konsolidētais pamatbudžets, Kopsavilkums 

aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

3



"Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.2 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

1. pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada konsolidētais pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 77506678,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 28677754,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 28677754,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1964162,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 1964162,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 705000,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 25000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 680000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 20000,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 20000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 47000,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 8000,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 39000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 16000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 16000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 47279,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 19000,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 28279,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2064380,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 496000,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1043550,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 327000,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 197830,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 141000,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 
un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 141000,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 40310447,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 40310447,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 386265,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 386265,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 3127391,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 3079941,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 47450,00



II IZDEVUMI - kopā 86210054,00
1 2 з

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6964224,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 746138,00

Ekonomiskā darbība 04.000 8862618,00

Vides aizsardzība 05.000 1106508,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 24648582,00

Veselība 07.000 146568,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6938793,00

Izglītība 09.000 27516288,00

Sociālā aizsardzība 10.000 9280335,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Atlīdzība 1000 37719662,00

Preces un pakalpojumi 2000 16583990,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 1267763,00

Procentu izdevumi 4000 3371604,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 22838704,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3851527,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 576804,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -8703376,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 8703376,00
1 2 з

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 10257277,00

Naudas līdzekļi F21010000 9620,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 10247657,00

Aizņēmumi F40020000 -1482087,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 4388768,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5870855,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -71814,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -71814,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.2 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""
Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

2.pielikums

Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēmumi

1 ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) 
"Pašvaldības grants ceļu pārbūve Krustpils 
novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-16/2018; 
31.01.2018.
22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 1 398 0 6 990
%; apkalpošana 253 149 40 0 442
kopā 3 049 2 945 1 438 0 0 0 0 0 7 432

2
Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede- 
Ikšķiles pārbūve

Valsts
kase

Nr.P-37/2018,
06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 0 21 607

%; apkalpošana 808 623 422 221 27 0 2 101

kopā 5 892 5 707 5 506 5 305 1 298 0 0 0 23 708

3 Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas 
maiņu Sporta skolas un Viesītes un sociālās 
aprūpes centra vajadzībām (pansionāts)

Valsts
kase

Nr.P-38/2018,
06.02.2018.
20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 605 268 850 884

%; apkalpošana 32 855 32 092 30 705 29 315 27 998 26 532 25 142 216 109 420 748

kopā 67 943 67 180 65 793 64 403 63 086 61 620 60 230 821 377 1 271 632

4
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles 
jaunbūve Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr. P-55/2018; 
05.03.2018. - 
20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 7 518 861 10 569 993

%; apkalpošana 417 307 398 653 381 427 364 153 347 801 329 582 312 320 2 684 891 5236 134

kopā 853 183 834 529 817 303 800 029 783 677 765 458 748 196 10 203 752 15 806 127

5 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā 
īpašuma iegādei Andreja Pormaļa ielā 11, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-102/2018; 
03.04.2018. - 
20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 86 652 170 316

%; apkalpošana 6 660 6 198 5 726 5 252 4 791 4 304 3 831 13 662 50 424

kopā 18 612 18 150 17 678 17 204 16 743 16 256 15 783 100 314 220 740

6 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201- 
000001) "Drošības uzlabošana Aknīstē, 
izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-97/2018;
03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 0 8 109

%; apkalpošana 309 234 159 82 13 0 797

kopā 2 217 2 142 2 067 1 990 490 0 0 0 8 906

7 ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205- 
000001) "Radošās rezidences "Debesjums" 
izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-98/2018;
03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 22 736 44 688

%; apkalpošana 1 748 1 627 1 503 1 378 1 257 1 130 1 005 3 591 13 239

kopā 4 884 4 763 4 639 4 514 4 393 4 266 4 141 26 327 57 927

8 Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma 
atjaunošana pie izglītības iestādēm" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-99/2018;
03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 60 987 119 871

%; apkalpošana 4 688 4 362 4 030 3 697 3 372 3 030 2 696 9 617 35 492

kopā 13 100 12 774 12 442 12 109 11 784 11 442 11 108 70 604 155 363

9
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka 
pārbūve, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-100/2018; 
05.04.2018. - 
20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 0 66 504

%; apkalpošana 2 533 1 918 1 300 680 107 0 6 538

kopā 18 181 17 566 16 948 16 328 4 019 0 0 0 73 042

10 Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils 
pilsētas stadiona skrejceļa remonts Brīvības 
ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2018; 
03.05.2018. - 
20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 0 51 228

%; apkalpošana 2 015 1 508 1 058 607 140 0 5 328

kopā 13 399 12 892 12 442 11 991 5 832 0 0 0 56 556

11
Investīciju projektu īstenošanai (saistību 
pārjaunojums)

Valsts
kase

Nr.PP-10/2018 
02.07.2018. - 
20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 824 864 824 864 793 284 758 972 673 164 673 164 639 652 524 560 1 089 971 5 977 631

%; apkalpošana 250 000 199 247 168 111 138 670 112 067 85 371 60 931 84 625 1 099 022

kopā 1 074 864 992 531 927 083 811 834 785 231 725 023 585 491 1 174 596 7 076 653

12 „Pašvaldības grants ceļa Tauriņi- Upītes 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-423/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 74 110 984 984 984 984 984 0 3 936

%; apkalpošana 166 111 72 33 2 0 384

kopā 1 150 1 095 1 056 1 017 2 0 0 0 4 320

13 „Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Jaunmuiž- 
Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-422/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 27 634 117 626

%; apkalpošana 5 043 4 070 3 562 3 053 2 549 2 033 1 524 1 588 23 422

kopā 17 899 16 926 16 418 15 909 15 405 14 889 14 380 29 222 141 048



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14
f a  p-oj—“ VN r.18 05 ----- - -------

„Pašvaldības grants ceļa Gārsene- Bajāri 
posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-417/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 135 038 996 996 996 996 996 996 996 996 7 719 14 691

%; apkalpošana 634 537 497 458 419 379 339 1 293 4 556

kopā 1 630 1 533 1 493 1 454 1 415 1 375 1 335 9 012 19 247

15 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000014) 
„Pašvaldības grants ceļu pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-418/2018;
31.07.2018.
20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 0 8 120

%; apkalpošana 344 248 183 119 55 4 0 953

kopā 1 968 1 872 1 807 1 743 1 679 4 0 0 9 073

16
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Asare-Vilkupīte 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-419/2018;
31.07.2018.
20.12.2027.

pamatsumma 78 411 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 0 4 784

%; apkalpošana 201 135 88 41 3 0 468

kopā 1 397 1 331 1 284 1 237 3 0 0 0 5 252

17
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa14.CRBP- Censoni 
posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-420/2018;
31.07.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 14 973 28 497

%; apkalpošana 1 230 1 040 964 887 813 734 658 2 507 8 833

kopā 3 162 2 972 2 896 2 819 2 745 2 666 2 590 17 480 37 330

18
p j ( )

„Pašvaldības grants ceļa Dienvidi- 
Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes 
novada Asares pagastā ” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-421/2018;
31.07.2018.
20.12.2024.

pamatsumma 37 571 868 868 0 868

%; apkalpošana 33 2 0 35

kopā 901 2 0 0 0 0 0 0 903
19 e k a f  projekta (Nr. 3.3.I.0/I6/1/0I9) 

"Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamībai un attīstībai

Valsts
kase

Nr.P-426/2018;
01.08.2018.
20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 29 884 56 876
%; apkalpošana 2454 2076 1924 1771 1623 1 465 1 313 5 003 17 629
kopā 6 310 5 932 5 780 5 627 5 479 5 321 5 169 34 887 74 505

20 Prioritārā investīciju projekta 
"Gājēju/velocelma izbūve no Zīlānu ciema 
līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-425/2018;
01.08.2018.
20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 148 816 207 504
%; apkalpošana 8989 7834 7503 7171 6 857 6 506 6 174 54 638 105 672
kopā 17 373 16 218 15 887 15 555 15 241 14 890 14 558 203 454 313 176

21 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-431/2018; 
03.08.2018. - 
20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 108 300 1 332 885 2 090 985

%; apkalpošana 90 417 77 852 73 573 69 280 65 160 60 691 56 402 344 879 838 254

kopā 198 717 186 152 181 873 177 580 173 460 168 991 164 702 1 677 764 2 929 239

22 ERAF projekta (№.5.5.1.0/17/1/005) 
"Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstība 
Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-482/2018; 
24.08.2018. - 
20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 183 812 1 729 840

%; apkalpošana 76 374 64 937 61 854 58 763 55 819 52 576 49 487 373 463 793 273

kopā 154 378 142 941 139 858 136 767 133 823 130 580 127 491 1 557 275 2523 113

23
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, 
Jēkabpilī" īstenošanai.

Valsts
kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 
20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 0 75 924

%; apkalpošana 3 239 2 276 1 644 1 010 377 0 8 546

kopā 19 223 18 260 17 628 16 994 12 365 0 0 0 84 470
24 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00/02-000068) 

"Pašvaldības grants ceļa Pāpuļi-Cīruļi 
pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-551/2018;
08.10.2018.
22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 0 2 936
%; apkalpošana 123 50 4 0 177
kopā 1 591 1 518 4 0 0 0 0 0 3 113

25
Ielu apgaismojuma pārbūve 
Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās Viesītē

Valsts
kase

Nr.P-612/2018, 
18.10.2018.
20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 40 896 76 680

%; apkalpošana 3 343 2 818 2 601 2 398 2 202 1 993 1 791 7 047 24 193

kopā 8 455 7 930 7 713 7 510 7 314 7 105 6 903 47 943 100 873

26 Lidziin.nodroš.ERAi' projekta
(Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils Daugavas 
kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana 
un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-670/2018; 
16.11.2018. - 
20.11.2048.

pamatsumma 460 803 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 304 416 422 800

%; apkalpošana 18 222 16 222 15 302 14 632 13 999 13 290 12 620 113 308 217 595

kopā 35 134 33 134 32 214 31 544 30 911 30 202 29 532 417 724 640 395

27 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/012) "Pil 
"Bērziņš" ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-669/2018; 
16.11.2018. - 
20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 756 462 1 056 202

%; apkalpošana 45 516 40 500 38 177 36 480 34 875 33 083 31 388 283 752 543 771

kopā 88 336 83 320 80 997 79 300 77 695 75 903 74 208 1 040 214 1 599 973



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

28! ELFLA projekta ( Nr.17-05A00403-000129) 
"Meliorācijas sistēmas pārbūve un 
atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas

Valsts
kase

Nr.P-33/2019; 
15.03.2019. - 
20.02.2024.

pamatsumma 220 422 1 399 1 399 0 1 399

%; apkalpošana 36 0 36

kopā 1 435 0 0 0 0 0 0 0 1 435

29 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202- 
000004) "Zasas vēsturiskā muižas parka vides 
pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P- 
34/2019;15.03.2019. 

- 20.02.2024.

pamatsumma 53 009 3 119 3 119 0 3 119

%; apkalpošana 79 0 79

kopā 3 198 0 0 0 0 0 0 0 3 198

30 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2204- 
000005) "Sēlijas prasmju muzeja"attīstība 
Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma

Valsts
kase

Nr.P- 
35/2019;15.03.2019. 

- 20.02.2024.

pamatsumma 110 956 6 527 6 527 0 6 527

%; apkalpošana 166 0 166

kopā 6 693 0 0 0 0 0 0 0 6 693

31
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā 
atjaunošana

Valsts
kase

Nr.P-97/2019,
15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 19 414 35 402

%; apkalpošana 1 426 1 298 1 207 1 117 1 029 936 845 3 540 11 398

kopā 3 710 3 582 3 491 3 401 3 313 3 220 3 129 22 954 46 800

32
Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-116/2019, 
21.05.2019. - 
20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 7 032 0 77 352

%; apkalpošana 3 060 2 420 1 864 1 307 751 172 0 9 574

kopā 17 124 16 484 15 928 15 371 14 815 7 204 0 0 86 926

33 ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-115/2019; 
23.05.2019. - 
20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 291 740 833 160 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 5 397 190 7 439 370

%; apkalpošana 300 920 281 268 269 738 258 177 247 272 235 038 223 484 2 062 912 3 878 809

kopā 592 660 573 008 561 478 549 917 539 012 526 778 515 224 7 460 102 11 318 179

34 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības

Valsts
kase

Nr.P-117/2019, 
23.05.2019. - 
20.05.2029.

pamatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 6 088 0 66 968

%; apkalpošana 2 650 2 095 1 614 1 131 650 159 0 8 299

kopā 14 826 14 271 13 790 13 307 12 826 6 247 0 0 75 267

35 ELFLA projekta ( Nr.19-05-A00702-000020) 
"Ceļa Nr.1-4 "Jaunrozes-Kļavas"pārbūve 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā"īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-248/2019; 
17.10.2019. - 
20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 0 1 820

%; apkalpošana 68 1 0 69

kopā 1 888 1 0 0 0 0 0 0 1 889
36 e r a f  projekta N r.4.2.2.0/i//i/090 'iviežāres 

kultūras nama un pagasta ēkas rekonstrukcija 
energoefektivitātes paaugstināšanai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-280/2019;
29.11.2019.
22.11.2049.

pamatsumma 313 784 10832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 205 542 281 366
%; apkalpošana 11932 10860 10219 9790 9 386 8 931 8 502 80 547 150 167
kopā 22 764 21 692 21 051 20 622 20 218 19 763 19 334 286 089 431 533

37 ERAf  projekta N r.5.6.2.0/i6/i/02i Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai”

Valsts
kase

Nr.P-5/2020. 
10.02.2020. - 
20.01.2050.

pamatsumma 218 027 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 128 127 181 691

%; apkalpošana 8 488 8 227 7 863 7 516 7 170 6 785 6 420 53 183 105 652

kopā 16 140 15 879 15 515 15 168 14 822 14 437 14 072 181310 287 343

38 ERAF' projekta ļN r.9Tr.T/T8/W W rj‘l
Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu nodrošināšanai
Valsts
kase

Nr.P-38/2020. 
28.02.2020. - 
20.02.2050.

pamatsumma 276 955 9 804 48 848 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 188 727 257 355

%; apkalpošana 12 732 12 203 11 718 11 257 10 798 10 280 9 793 93 262 172 043

kopā 22 536 22 007 21 522 21 061 20 602 20 084 19 597 281 989 429 398

39 aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 
Aknīstes novadā"

Valsts
kase

Nr.P-60/2020;
12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 16048 0 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 16 048 308 924 421 260

%; apkalpošana 21 367 19 975 19 180 18 425 17 674 16 827 16 030 152 654 282 132

kopā 37 415 36 023 35 228 34 473 33 722 32 875 32 078 461 578 703 392

40 “Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-120/2020; 
30.04.2020. - 
20.04.2050.

pamatsumma 949 944 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 34 864 490 642 734 690

%; apkalpošana 44 845 41 715 39 625 37 600 35 593 33 396 31 298 217 978 482 050

kopā 79 709 76 579 74 489 72 464 70 457 68 260 66 162 708 620 1 216 740

41
"Krustpils novada pašvaldības grants ceļu 4-4 
"Joksti - Agrārbanka", 1-10 "Skudraine - 
Ganukrogs", 6-8 "Pēternieki - Gravāni -

Valsts
kase

Nr.P-123/2020;
30.04.2020.
20.04.2050.

pamatsumma 268 373 9100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 177 450 241 150

%; apkalpošana 14788 13900 13352 12827 12 310 11 727 11 177 107 890 197 971

kopā 23 888 23 000 22 452 21 927 21 410 20 827 20 277 285 340 439 121



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

42 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī"

Valsts
kase

Nr.P-167/2020. 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 40 308 106 099 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 40 308 759 117 1 041 273

%; apkalpošana 59 652 53 603 51 435 49 363 47 311 45 004 42 827 399 196 748 391

kopā 99 960 93 911 91 743 89 671 87 619 85 312 83 135 1 158 313 1 789 664

43 ERAF 'projekta (Nr.51. 6 2!071l8/1l/00 7)
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī"

Valsts
kase

Nr.P-169/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 213 815 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 7 848 153 036 207 972

%; apkalpošana 10 655 9 509 9 135 8 780 8 426 8 026 7 650 73 796 135 977

kopā 18 503 17 357 16 983 16 628 16 274 15 874 15 498 226 832 343 949

44 ERAf projekta (Nr.8 . i .2 .0/ i 8/t/0 0 /j 
Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides un infrastruktūras uzlabošana”
Valsts
kase

Nr.P-170/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 259 277 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 179 010 243 270

%; apkalpošana 12 464 11 122 10 685 10 270 9 856 9 388 8 949 86 323 159 057

kopā 21 644 20 302 19 865 19 450 19 036 18 568 18 129 265 333 402 327

45 ERAf projekta (iNr.5.5.1 .0/ 19 /1/ 003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-171/2020; 
03.07.2020. - 
20.06.2040.

pamatsumma 554 255 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 32 132 305 254 530 178

%; apkalpošana 26 178 22 736 21 257 19 822 18 384 16 847 15 362 72 021 212 607

kopā 58 310 54 868 53 389 51 954 50 516 48 979 47 494 377 275 742 785
46 Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no 

Spunģēniem līdz Jēkabpils pilsētai" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-217/2020;
04.08.2020.
20.07.2050.

pamatsumma 378 193 12716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 251 142 340 154
%; apkalpošana 16 788 15 038 14 451 13 897 13 343 12 717 12 128 118 451 216 813
kopā 29 504 27 754 27 167 26 613 26 059 25 433 24 844 369 593 556 967

47 KF projekta (№.6.1.4.2/17/1/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-231/2020; 
06.08.2020. - 
20.06.2050.

pamatsumma 512 500 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 18 808 371 458 503 114

%; apkalpošana 24 810 22 242 21 375 20 554 19 735 18 810 17 938 175 189 320 653

kopā 43 618 41 050 40 183 39 362 38 543 37 618 36 746 546 647 823 767

48 Projekta Administrācijas telpu daļas pārbūve 
par pirmsskolas izglītības iestādei aprīkotām 
telpām un telpu grupas lietošanas veida maiņu

Valsts
kase

Nr.P-
305/2020;10.09.202 

0. - 20.08.2030.

pamatsumma 128 212 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 10 398 0 93 582

%; apkalpošana 233 197 162 126 92 56 20 0 886

kopā 14 097 14 061 14 026 13 990 13 956 13 920 10 418 0 94 468

49 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 
Vanagi-Rugāji infrastruktūras posma pārbūve 
Sēlpils pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-303/2020;
10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 217 744 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 17 776 84 436 208 868

%; apkalpošana 9 652 8 037 7 280 6 538 5 792 5 015 4 254 9 858 56 426

kopā 27 428 25 813 25 056 24 314 23 568 22 791 22 030 94 294 265 294

50 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 
Pļavnieki - Elkšņi infrastruktūras posma 
pārbūve Salas pagastā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-302/2020;
10.09.2020
25.10.2035

pamatsumma 68 844 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 5 620 26 695 66 035

%; apkalpošana 3 052 2 541 2 302 2 067 1 831 1 585 1 345 3 118 17 841

kopā 8 672 8 161 7 922 7 687 7 451 7 205 6 965 29 813 83 876

51

Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī
Valsts
kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 738 750 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 60 308 286 463 708 619

%; apkalpošana 33 370 27 267 24 698 22 181 19 648 17 013 14 433 33 443 192 053

kopā 93 678 87 575 85 006 82 489 79 956 77 321 74 741 319 906 900 672

52

Aldaunas ielas atjaunošana, Jēkabpilī
Valsts
kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 627 654 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 51 240 243 390 602 070

%; apkalpošana 28 353 23 167 20 985 18 846 16 694 14 455 12 262 28 415 163 177

kopā 79 593 74 407 72 225 70 086 67 934 65 695 63 502 271 805 765 247

53
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-321/2020; 
20.09.2020. - 
20.08.2035.

pamatsumma 369 312 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 30 148 143 203 354 239

%; apkalpošana 16 682 13 631 12 347 11 088 9 822 8 505 7 215 16 719 96 009

kopā 46 830 43 779 42 495 41 236 39 970 38 653 37 363 159 922 450 248

54
e r a f  projekta (Nr.9.3.1 . 1 / 19 /1/ 0 0 1 ) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas 
novadā" īstenošanai - 1 .daļa Atelpas bridis, 
Līkumu muiža

Valsts
kase

Nr.P-340/2020;
06.10.2020
25.07.2039.

pamatsumma 371 103 21 832 97 402 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 21 832 181 133 333 957

%; apkalpošana 16 361 13 647 12 662 11 727 10 789 9 793 8 827 36 089 119 895

kopā 38 193 35 479 34 494 33 559 32 621 31 625 30 659 217 222 453 852

55 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/1/001) 
“Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-367/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2050.

pamatsumma 334 414 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 236 884 320 492

%; apkalpošana 16 457 14 269 13 688 13 165 12 642 12 051 11 495 112 755 206 522

kopā 28 401 26 213 25 632 25 109 24 586 23 995 23 439 349 639 527 014



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

5(5 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas 
posma, Kaļķu ielas posma, Dzirnavu ielas 
posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-368/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2030.

pamatsumma 154 440 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 22 064 16 548 0 148 932

%; apkalpošana 6 887 5 227 4 285 3 361 2 431 1 489 555 0 24 235

kopā 28 951 27 291 26 349 25 425 24 495 23 553 17 103 0 173 167

57 ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/1/066)
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-366/2020; 
07.10.2020. - 
20.09.2040.

pamatsumma 617 361 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 36 316 307 954 562 166

%; apkalpošana 27 426 23 001 21 355 19 801 18 241 16 584 14 978 62 598 203 984

kopā 63 742 59 317 57 671 56 117 54 557 52 900 51 294 370 552 766 150
58 Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens 

novades, energoefektīva apgaismojuma un 
asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-356/2020;
08.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 33 891 45 903
%; apkalpošana 2356 2044 1960 1880 1 810 1 725 1 645 16 073 29 493
kopā 4 072 3 760 3 676 3 596 3 526 3 441 3 361 49 964 75 396

59
Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, 
Aknīstes novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-391/2020;
12.10.2020.
20.09.2050.

pamatsumma 316 829 11024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 11 024 217 724 294 892

%; apkalpošana 14 956 13 150 12 597 12 085 11 631 11 085 10 572 103 273 189 349

kopā 25 980 24 174 23 621 23 109 22 655 22 109 21 596 320 997 484 241

60
Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz 
Mežaparka veloceliņam pārbūve Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-424/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 69 288 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 9 560 0 66 920

%; apkalpošana 167 142 117 93 69 45 21 1 655

kopā 9 727 9 702 9 677 9 653 9 629 9 605 9 581 1 67 575

61 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz 
Daugavpils ielai un Kurzemes ielas posma no 
Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts
kase

Nr.P-423/2020; 
28.10.2020. - 
21.10.2030.

pamatsumma 67 685 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 9 336 0 65 352

%; apkalpošana 163 139 115 91 67 44 20 1 640

kopā 9 499 9 475 9 451 9 427 9 403 9 380 9 356 1 65 992
62 Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 

industriālajā zonā Krustpils pagastā, bijušā 
Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-459/2020;
02.12.2020.
20.11.2050.

pamatsumma 135 087 4676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 93 014 125 746
%; apkalpošana 5698 5453 5194 4983 4798 4 574 4 364 42 932 77 996
kopā 10 374 10 129 9 870 9 659 9 474 9 250 9 040 135 946 203 742

63 Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-462/2020; 
03.12.2020. - 
21.11.2030.

pamatsumma 99 434 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 0 75 264

%; apkalpošana 187 160 132 105 78 50 23 1 736

kopā 10 939 10 912 10 884 10 857 10 830 10 802 10 775 1 76 000

64 Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 
4-1 "Rubeņi-Asare"atjaunošana Rubenes 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-461/2020; 
03.12.2020. - 
20.11.2030.

pamatsumma 141 812 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 331 0 107 323

%; apkalpošana 267 227 188 149 111 72 33 1 1 048

kopā 15 599 15 559 15 520 15 481 15 443 15 404 15 364 1 108 371

65 Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības 
iestādes "Ābelīte" energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-501/2020;
17.12.2020
20.12.2040

pamatsumma 234 903 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 13 620 136 200 231 540

%; apkalpošana 9 595 9 344 8 765 8 174 7 623 7 010 6 418 31 697 88 626

kopā 23 215 22 964 22 385 21 794 21 243 20 630 20 038 167 897 320 166

66
Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 
programmas projekta (Nr.LL1-477) 
"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas 
īstenošanai (Sala)

Valsts
kase

Nr.P-502/2020;
18.12.2020
20.12.2035

pamatsumma 200 000 16 328 7 507 16 328 16 328 315 0 32 971

%; apkalpošana 1 549 600 45 0 2 194

kopā 17 877 16 928 360 0 0 0 0 0 35 165

67 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/1/004) 
Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas 

sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-16/2021;
24.02.2021.
20.02.2036.

pamatsumma 456 891 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 34 484 121 157 362 545

%; apkalpošana 14 770 13 349 11 925 10 498 9 118 7 662 6 232 10 650 84 204

kopā 49 254 47 833 46 409 44 982 43 602 42 146 40 716 131 807 446 749

68 Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas 
Viesītē atsevišķu posmu seguma atjaunošana 
un ietves izbūve īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-55/2021, 
29.03.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 400 000 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 276 939 372 671

%; apkalpošana 15 808 15 414 14 825 14 234 13 714 13 084 12 492 125 068 224 639

kopā 29 484 29 090 28 501 27 910 27 390 26 760 26 168 402 007 597 310

69 Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - 
Krustpils pils kultūrvēsturiskā kompleksa 
bojājumu novēršanai

Valsts
kase

P-48/2021;
30.03.2021.
20.03.2036.

pamatsumma 391 608 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 31 968 167 832 391 608

%; apkalpošana 15 688 14 593 13 280 11 964 10 704 9 355 8 036 20 647 104 267

kopā 47 656 46 561 45 248 43 932 42 672 41 323 40 004 188 479 495 875



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

70 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/1/007) 
“Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-65/2021;
09.04.2021.
20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 201 238 201 238 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 201 272 4 075 758 5 484 628

%; apkalpošana 233 040 226 847 218 172 209 473 201 829 192 558 183 842 1 840 552 3 306 313

kopā 434 278 428 119 419 444 410 745 403 101 393 830 385 114 5 916 310 8 790 941

71 KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils 
pilsētas infrastruktūras sasaiste ar TEN-T 
tīklu" īstenošanai

Valsts
kase

P-129/2021;
07.05.2021.
20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 33 618 33 618 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 44 940 921 270 1 224 528

%; apkalpošana 54 159 51 136 49 199 47 257 45 553 43 481 41 535 420 873 753 193

kopā 87 777 96 076 94 139 92 197 90 493 88 421 86 475 1 342 143 1 977 721

72 e r a f  projekta (Nr.4.2.2.0/18/1/066) 
Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana 

un energoefektivitātes paaugstināšana” 
īstenošanai

Valsts
kase

P-147/2021;
26.05.2021.
20.05.2041.

pamatsumma 107 652 4 626 4 626 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 65 562 107 652

%; apkalpošana 4 684 4 263 4 003 3 742 3 500 3 228 2 967 15 384 41 771

kopā 9 310 10 507 10 247 9 986 9 744 9 472 9 211 80 946 149 423

73
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-146/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 262 395 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 28 368 14 184 212 760

%; apkalpošana 8826 7254 6113 4969 3844 2686 1540 378 35 610

kopā 37 194 35 622 34 481 33 337 32 212 31 054 29 908 14 562 248 370

74 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši 
atjaunošana un Lauku ielas atjaunošana Zasā, 
Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 893 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 4 968 74 520

%; apkalpošana 3092 2541 2141 1741 1347 941 540 133 12 476

kopā 13 028 12 477 12 077 11 677 11 283 10 877 10 476 5 101 86 996

75 Projekta "Autoceļa Nr. /-13 Kalnbirzes- 
Gobas, Bullīši un Nr.7-12 Atvari-Ūdenāni 
atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 91 987 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 4 974 74 610

%; apkalpošana 3095 2544 2144 1743 1348 942 540 133 12 489

kopā 13 043 12 492 12 092 11 691 11 296 10 890 10 488 5 107 87 099

76 Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni 
atjaunošana Leimaņu pagastā, Jēkabpils 
novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 
20.05.2031.

pamatsumma 62 104 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 6 716 3 358 50 370

%; apkalpošana 2090 1718 1448 1177 910 636 365 90 8 434

kopā 8 806 8 434 8 164 7 893 7 626 7 352 7 081 3 448 58 804

77 e r a f  projekta (Nr.5.6.2 .0/ 18 /1/ 020 ) 
“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 
ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana

Valsts
kase

Nr.P-202/2021;
16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 26 804 549 482 737 110

%; apkalpošana 33 919 31 072 29 895 28 715 27 678 26 419 25 237 255 780 458 715

kopā 60 723 57 876 56 699 55 519 54 482 53 223 52 041 805 262 1 195 825

78 Prioritārā investīciju projekta 
"Daudzfunkcionāla laukuma izbūve Aknīstes 
pilsētā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-219/2021;
21.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 400 000 13560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 13 560 277 980 372 900

%; apkalpošana 17 495 15 720 15 124 14 527 14 003 13 366 12 768 129 411 232 414

kopā 31 055 29 280 28 684 28 087 27 563 26 926 26 328 407 391 605 314

79
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-218/2021,
22.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 151 371 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 5 132 105 206 141 130

%; apkalpošana 6 629 5 950 5 724 5 498 5 300 5 059 4 832 48 982 87 974

kopā 11 761 11 082 10 856 10 630 10 432 10 191 9 964 154 188 229 104

80 ERAF projekta "industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas

Valsts
kase

P-236/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 13 088 13 088 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 17 508 358 914 477 050

%; apkalpošana 22 524 20 296 19 527 18 757 18 080 17 257 16 485 167 088 300 014

kopā 35 612 37 804 37 035 36 265 35 588 34 765 33 993 526 002 777 064

81 SiA 'Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
pamatkapitāl palielināšanai, lai nodrošinātu 
projekta "Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanu

Valsts
kase

P-234/2021;
28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 36 166 36 166 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 48 292 989 986 1 315 904

%; apkalpošana 62 128 55 982 53 861 51 735 49 867 47 600 45 469 460 867 827 509

kopā 98 294 104 274 102 153 100 027 98 159 95 892 93 761 1 450 853 2 143 413

82 ERAF projekta цNr.5.6.2.0/Г8/“/0 0 /J  
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-235/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 22 825 565 565 840 840 840 840 840 840 17 220 22 825

%; apkalpošana 1 083 974 937 900 868 828 791 8 022 14 403

kopā 1 648 1 814 1 777 1 740 1 708 1 668 1 631 25 242 37 228

83 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/1/003) 
"Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

P-237/2021;
29.06.2021.
20.06.2041.

pamatsumma 140 916 6 078 6 078 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 8 172 23 461 78 571

%; apkalpošana 3 589 3 026 2 680 2 332 1 995 1 641 1 293 1 804 18 360

kopā 9 667 11 198 10 852 10 504 10 167 9 813 9 465 25 265 96 931



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

84 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) 
"Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī"

Valsts
kase

P-239/2021;
29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 1 508 1 508 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 2 116 43 378 57 582

%; apkalpošana 3 082 2 792 2 687 2 581 2 487 2 373 2 267 22 997 41 266

kopā 4 590 4 908 4 803 4 697 4 603 4 489 4 383 66 375 98 848

85 Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-284/2021;
12.07.2021.
20.06.2031.

pamatsumma 50 935 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 2 682 40 230

%; apkalpošana 1 768 1 382 1 165 947 733 512 293 77 6 877

kopā 7 132 6 746 6 529 6 311 6 097 5 876 5 657 2 759 47 107

86
Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana 
Krustpils novadā" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-283/2021;
12.07.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 586 812 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 407 786 547 030

%; apkalpošana 26 403 23 219 22 340 21 458 20 683 19 742 18 858 191 154 343 857

kopā 46 295 43 111 42 232 41 350 40 575 39 634 38 750 598 940 890 887
87 Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, 

Meliorācijas ielas un Meža ielas posma 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-327/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 292 436 20 168 20 168 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 40 336 30 252 292 436
%; apkalpošana 13 204 11 071 9 395 7 716 6 066 4 365 2 682 928 55 427
kopā 33 372 51 407 49 731 48 052 46 402 44 701 43 018 31 180 347 863

88 Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, 
Siguldas ielas posma un Pērses ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-328/2021;
03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 21 344 21 344 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 42 724 32 043 309 731
%; apkalpošana 13 985 11 726 9 952 8 173 6 425 4 624 2 841 983 58 709
kopā 35 329 54 450 52 676 50 897 49 149 47 348 45 565 33 026 368 440

89 e r a f  projekta (Nr.4.2.2.0/19/i/004) tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana"

Valsts
kase

Nr.P-360/2021;
27.08.2021.
21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 22 640 98 373 22 640 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 45 432 844 341 1 139 573

%; apkalpošana 61 114 55 310 53 235 51 153 49 323 47 103 45 018 417 520 779 776

kopā 83 754 100 742 98 667 96 585 94 755 92 535 90 450 1 261 861 1 919 349

90

PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS
Valsts
kase

Nr.PP-34/2021
28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 778 641 868 641 868 582 288 556 572 535 092 530 972 530 972 525 484 2 342 942 6 246 190

%; apkalpošana 279 421 218 489 195 561 173 625 152 790 131 327 110 345 466 610 1 728 168

kopā 921 289 800 777 752 133 708 717 683 762 662 299 635 829 2 809 552 7 974 358

91 Prioritārā investīciju projekta Sociālā 
aprūpes nama "Mežvijas" ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo 
konstrukciju siltināšana Mežgalē, Leimaņu

Valsts
kase

Nr.P-457/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 400 000 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 32 433 335 141

%; apkalpošana 15 032 11 536 9 771 8 024 6 309 4 540 2 789 1 041 59 042

kopā 58 276 54 780 53 015 51 268 49 553 47 784 46 033 33 474 394 183

92 Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas fasādes 
vienkāršotā atjaunošana un telpu grupas 
vienkāršotā atjaunošana sociālā centra

Valsts
kase

Nr.P-456/2021;
06.10.2021.
22.09.2031.

pamatsumma 286 246 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 23 211 239 847

%; apkalpošana 10 758 8 256 6 993 5 743 4 515 3 249 1 996 745 42 255

kopā 41 706 39 204 37 941 36 691 35 463 34 197 32 944 23 956 282 102

93 Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu 
infrastruktūras atjaunošana Pils rajonā, 
Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts
kase

PP-506/2021;
29.10.2021.
20.10.2031.

pamatsumma 61 557 2 113 2 113 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 8 492 61 557

%; apkalpošana 2 708 2 377 2 016 1 671 1 333 983 638 297 12 023

kopā 4 821 10 869 10 508 10 163 9 825 9 475 9 130 8 789 73 580

94 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai (ar

Valsts
kase

PP-532/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 18 463 238 110 18 463 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 74 208 1 558 368 2 022 079

%; apkalpošana 108 094 102 101 97 525 93 749 90 411 86 381 82 600 858 022 1 518 883

kopā 126 557 176 309 171 733 167 957 164 619 160 589 156 808 2 416390 3 540 962

95 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/1/008) 
"Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts
kase

PP-533/2021;
11.11.2021.
20.10.2051.

pamatsumma 56 350 514 514 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 2 068 43 428 56 350

%; apkalpošana 2 669 2 508 2 393 2 300 2 219 2 120 2 027 21 053 37 289

kopā 3 183 4 576 4 461 4 368 4 287 4 188 4 095 64 481 93 639

96 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) 
"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas 
novadā" īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, Biržos

Valsts
kase

Nr.P-280/2021; 
12.07.2021. - 
20.06.2046

pamatsumma 531 932 17 910 17 910 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 23 908 370 574 531 932

%; apkalpošana 25 217 22 119 21 085 20 048 19 110 18 019 16 980 130 179 272 757

kopā 43 127 46 027 44 993 43 956 43 018 41 927 40 888 500 753 804 689

97
Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-570/2021; 
23.12.2021. - 
22.12.2036.

pamatsumma 120 839 2 423 2 423 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 9 868 59 208 120 839

%; apkalpošana 4 983 4 987 4 588 4 165 3 761 3 327 2 903 8 545 37 259

kopā 7 406 14 855 14 456 14 033 13 629 13 195 12 771 67 753 158 098



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

98!
ERAF projekta (Nr.5.5. 1.0/19/17003) 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un 
attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī īstenošanai

Valsts
kase

Nr. P-24/2022; 
28.03.2022
20.03.2042.

pamatsumma 163 252 0 0 9 462 9 464 9 464 9 464 9 464 9 464 106 470 163 252

%; apkalpošana 7 787 7 832 7 399 6 939 6 511 6 032 5 571 30 980 79 051

kopā 7 787 17 294 16 863 16 403 15 975 15 496 15 035 137 450 242 303

99 ERAF projekta (lSlr.5. 6 J.U/19/1/009)
Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana 

un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai
Valsts
kase

Nr. P-23/2022; 
28.03.2022
20.03.2052.

pamatsumma 216 619 0 216 619 0 7 879 7 952 7 952 7 952 7 952 7 952 168 980 216 619

%; apkalpošana 11 159 11 258 10 868 10 451 10 083 9 637 9 220 99 251 171 927

kopā 11 159 19 137 18 820 18 403 18 035 17 589 17 172 268 231 388 546

100 Projekta “Zaļā iela, Zasa, Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā, posmos 0.00-1,1km un 1,33 
2,33=1,00km, pārbūve” investīciju

Valsts
kase

Nr.P -122/2022 
COVID VARAM, 

08.07.2022. - 
21.06.2032.

pamatsumma 358 720 0 0 25 608 51 248 51 248 51 248 51 248 51 248 76 872 358 720

%; apkalpošana 19 071 17 498 15 912 13 403 10 945 8 401 5 888 4 273 95 391

kopā 19 071 43 106 67 160 64 651 62 193 59 649 57 136 81 145 454 111

101 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/19/1/008) 
“Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija 
jaunu uzņēmumu izveidei” īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-124/2022 PR1O 
08.07.2022.
20.06.2052.

pamatsumma 263 077 0 0 4 861 9 744 9 744 9 744 9 744 9 744 209 496 263 077

%; apkalpošana 17 918 16 778 16 385 15 763 15 208 14 543 13 920 148 202 258 717

kopā 17 918 21 639 26 129 25 507 24 952 24 287 23 664 357 698 521 794

102 Projekta Autoceļa N r.1 -2 0 ; Kalnāres - 
Kalniškas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
0.00-0.420km garumā, un autoceļa Nr.1-18;

Valsts
kase

Nr.P-119/2022 
COV1D VARAM, 

08.07.2022.
20.06.2029.

pamatsumma 83 404 0 0 10 422 20 852 20 852 20 852 10 426 0 83 404

%; apkalpošana 4 302 3 928 3 304 2 316 1 333 347 0 15 530

kopā 4 302 14 350 24 156 23 168 22 185 10 773 0 0 98 934

103 Projekta “Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 
projektēšana sasaistei ar TEN-T tīklu” 
īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-l21/2U22 
COV1D VARAM 

08.07.2022.
21 06 ?027

pamatsumma 104 454 17 404 17 404 34 820 34 820 17 410 0 104 454

%; apkalpošana 5 243 3 779 2 170 570 0 11 762

kopā 22 647 38 599 36 990 17 980 0 0 0 0 116 216

104 Projekta ozo lu  ielas, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā, 0.00-1,00 km garumā, 
Biržu ielas, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā

Valsts
kase

Nr.P-120/2022 
COV1D VARAM 

08.07.2022.
21 06 2032

pamatsumma 225 652 0 0 16 118 32 236 32 236 32 236 32 236 32 236 48 354 225 652

%; apkalpošana 11 997 11 007 10 009 8 431 6 884 5 284 3 704 2 687 60 003

kopā 11 997 27 125 42 245 40 667 39 120 37 520 35 940 51 041 285 655

105
Projekta Radžupes ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-168/2022 
COV1D VARAM 

08.08.2022.
20 07 2032

pamatsumma 238 252 0 0 16 420 32 864 32 864 32 864 32 864 32 864 57 512 238 252

%; apkalpošana 13 194 12 333 11 243 9 538 7 868 6 137 4 429 3 674 68 416

kopā 13 194 28 753 44 107 42 402 40 732 39 001 37 293 61 186 306 668

106
Projekta Kalna ielas pārbūve Aknīstē, 
Jēkabpils novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

Nr.P-169/2a22 
COV1D VARAM 

08.08.2022.
20 07.2032

pamatsumma 89 119 0 0 10 474 20 972 20 972 20 972 15 729 0 89 119

%; apkalpošana 4 854 4 526 3 843 2 774 1 711 590 0 18 298

kopā 4 854 15 000 24 815 23 746 22 683 16 319 0 0 107 417

107 Projekta “Avotu ielas un Meldru ielas seguma 
pārbūves darbi Zīlānu ciemā, Kūku pagastā” 
investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-244/2022' COV1D 
VARAM 

09.09.2022.
20 08.2032

pamatsumma 187 709 0 0 12 938 25 892 25 892 25 892 25 892 25 892 45 311 187 709

%; apkalpošana 9 753 8 957 8 165 6 927 5 715 4 458 3 217 2 695 49 887

kopā 9 753 21 895 34 057 32 819 31 607 30 350 29 109 48 006 237 596

108 Projekta “Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve Viesītē, Jēkabpils 
novadā” investīciju īstenošanai

Valsts
kase

P-245/2022 COV1D 
VARAM 

09.09.2022.
20 08.2032

pamatsumma 24 622 0 0 14 211 10 411 0 24 622

%; apkalpošana 1 280 1 159 349 0 2 788

kopā 1 280 15 370 10 760 0 0 0 0 0 27 410

109 Projekta “M elioratoru ielas posma pārbūve 
Aknīstē, Jēkabpils novadā” investīciju 
īstenošanai

Valsts
kase

P-26*5/2022 COV1D 
VARAM 

15.09.2022.
20 08 2032

pamatsumma 263 386 0 0 18 145 36 332 36 332 36 332 36 332 36 332 63 581 263 386

%; apkalpošana 12 728 12 568 11 458 9 720 8 019 6 256 4 515 3 781 69 045

kopā 12 728 30 713 47 790 46 052 44 351 42 588 40 847 67 362 332 431

110 ERAF projekta (tNr.5.6.2.0/18/1/020) 
Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās 

ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana

Valsts
kase

P -287/2022 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 25 648 0 0 396 944 944 944 944 944 20 532 25 648

%; apkalpošana 1 590 1 463 1 430 1 376 1 328 1 271 1 217 13 102 22 777

kopā 1 590 1 859 2 374 2 320 2 272 2 215 2 161 33 634 48 425

111 Prioritārā investīciju projekta “Jēkabpils 
tautas nama atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana, 2. kārta” 
īstenošanai

Valsts
kase

P -288/2022 PR1O 
10.10.2022.
20.09.2052.

pamatsumma 1 000 000 0 0 18 275 36 700 36 700 36 700 36 700 36 700 798 225 1 000 000

%; apkalpošana 61 985 57 048 55 569 53 478 51 626 49 391 47 297 509 178 885 572

kopā 61 985 75 323 92 269 90 178 88 326 86 091 83 997 1 307 403 1 885 572



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

112
KF projekts Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu”

Valsts
kase

P-377/2022
14.12.2022.
20.11.2052.

pamatsumma 256 254,78 0 0 2 347 9 404 9 404 9 404 9 404 9 404 206 888 256 255

%; apkalpošana 15 708 15 937 15 649 15 070 14 551 13 927 13 343 145 333 249 518

kopā 15 708 18 284 25 053 24 474 23 955 23 331 22 747 352 221 505 773

113 e r a f  projekts "Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionaizācijas plānu 
īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils

Valsts
kase

P-390/2022
28.12.2022.
20.12.2047.

pamatsumma 111 602 0 0 1 250 5 016 5 016 5 016 5 016 5 016 85 272 111 602

%; apkalpošana 6 308 6 465 6 378 6 086 5 820 5 511 5 219 43 920 85 707

kopā 6 308 7 715 11 394 11 102 10 836 10 527 10 235 129 192 197 309

114 ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" 
īstenošanai

Valsts
kase

P-33/2023
12.04.2023.
20.03.2053.

pamatsumma 194 402 0 0 7 136 7 136 7 136 7 136 7 136 147 217 182 897

%; apkalpošana 11 492 11 525 11 431 11 006 10 603 10 123 9 673 98 818 174 671

kopā 11 492 11 525 18 567 18 142 17 739 17 259 16 809 246 035 357 568

115 ERAF projekts “Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana”

Valsts
kase

P-36/2023
13.04.2023.
21.03.2053.

pamatsumma 3 245 948 0 0 119 120 119 120 119 120 119 120 119 120 2 650 348 3 245 948

%; apkalpošana 185 028 184 792 183 370 176 965 170 968 163 703 156 909 1 727 941 2 949 676

kopā 185 028 184 792 302 490 296 085 290 088 282 823 276 029 4 378 289 6 195 624

116 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/19/I/004 “Tautas 
nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana”

Valsts
kase

P-50/2023
03.05.2023.
20.04.2053.

pamatsumma 312 470 11 364 11 364 11 364 11 364 11 364 255 650 312 470
%; apkalpošana 17 886 17 552 17 418 16 815 16 252 15 567 14 928 166 181 282 599
kopā 17 886 17 552 28 782 28 179 27 616 26 931 26 292 421 831 595 069

117 ERAF projekta "Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts
kase

P-103/2023
28.06.2023.
20.06.2053.

pamatsumma 1 318 846 0 0 36 300 48 400 48 400 48 400 48 400 1 088 946 1 318 846

%; apkalpošana 71 876 75 750 75 539 73 237 70 781 67 801 65 016 724 032 1 224 032

kopā 71 876 75 750 111 839 121 637 119 181 116 201 113 416 1 812 978 2 542 878

118 Pašvaldības SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" pamatkapitāla palielināšana ERAF 
projekta Nr.4.2.2.0/21/A/027 ''SIA ''Jēkabpils

Valsts
kase

P -110/2023 
04.07.2023.
20.06.2043.

pamatsumma 115 885 0 0 5 040 6 720 6 720 6 720 6 720 83 965 115 885

%; apkalpošana 6748 6304 6276 5974 5 634 5 252 4 886 30 195 71 269

kopā 6 748 6 304 11 316 12 694 12 354 11 972 11 606 114 160 187 154

119 ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas

Valsts
kase

P-171/2023
03.08.2023.
20.07.2053.

pamatsumma 871 422 319 642 0 0 23 769 31 692 31 692 31 692 31 692 720 885 871 422

%; apkalpošana 38 489 40 907 40 795 39 563 38 176 36 583 35 095 396 843 666 451

Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai kopā 38 489 40 907 64 564 71 255 69 868 68 275 66 787 1 117 728 1 537 873

120
Alejas ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-306/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 92 639 64 847 0 0 9 264 12 352 12 352 12 352 12 352 33 967 92 639

%; apkalpošana 2 110 3 988 3 888 3 390 2 858 2 326 1 795 2 194 22 549

kopā 2 110 3 988 13 152 15 742 15 210 14 678 14 147 36 161 115 188

121
Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu 
apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā

Valsts
kase

P-301/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 64 447 45 483 0 0 6 447 8 596 8 596 8 596 8 596 23 616 64 447

%; apkalpošana 1 521 2 774 2 705 2 358 1 988 1 618 1 248 1 525 15 737

kopā 1 521 2 774 9 152 10 954 10 584 10 214 9 844 25 141 80 184

122 Braslavas ielas posma Krustpils pagastā 
seguma pārbūves izstrāde un tā īstenošanas 
autoruzraudzība

Valsts
kase

P-302/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 200 764 140 535 0 0 20 079 26 772 26 772 26 772 26 772 73 597 200 764

%; apkalpošana 4 859 8 643 8 427 7 346 6 194 5 041 3 889 4 751 49 150

kopā 4 859 8 643 28 506 34 118 32 966 31 813 30 661 78 348 249 914

123
Pašvaldības ceļa pārbūve Nr.6-34 "Deles- 
Trepmuiža"

Valsts
kase

P-303/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 234 590 164 213 0 0 23 460 31 280 31 280 31 280 31 280 86 010 234 590

%; apkalpošana 5 873 10 099 9 847 8 584 7 238 5 891 4 544 5 554 57 630

kopā 5 873 10 099 33 307 39 864 38 518 37 171 35 824 91 564 292 220

124

Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve
Valsts
kase

P-304/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 76 874 53 812 0 0 7 689 10 252 10 252 10 252 10 252 28 177 76 874

%; apkalpošana 1 841 3 309 3 227 2 813 2 372 1 930 1 489 2 196 19 177

kopā 1 841 3 309 10 916 13 065 12 624 12 182 11 741 30 373 96 051

125
Variešu ciema Liliju ielas un Ziedu ielas 
asfaltbetona seguma atjaunošana

Valsts
kase

P-305/2023
19.09.2023.
20.08.2033.

pamatsumma 159 409 111 586 0 0 15 942 21 256 21 256 21 256 21 256 58 443 159 409

%; apkalpošana 3 798 6 863 6 691 5 833 4 918 4 003 3 088 3 772 38 966

kopā 3 798 6 863 22 633 27 089 26 174 25 259 24 344 62 215 198 375



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

126
Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

P-362/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 254 573 179 327 0 0 10 184 20 368 20 368 20 368 20 368 162 917 254 573

%; apkalpošana 6 703 12 207 12 146 11 352 10 376 9 399 8 422 32 219 102 824

kopā 6 703 12 207 22 330 31 720 30 744 29 767 28 790 195 136 357 397

127
Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, 
Jēkabpils novadā

P-360/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 80 662 57 157 0 0 3 228 6 456 6 456 6 456 6 456 51 610 80 662

%; apkalpošana 2 164 3 868 3 848 3 597 3 287 2 978 2 668 10 201 32 611

kopā 2 164 3 868 7 076 10 053 9 743 9 434 9 124 61 811 113 273

128
P.Stradma ielas atsevišķa posma seguma 
pārbūve, Viesītē, Jēkabpils novadā

P-361/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 222 577 156 842 0 0 8 904 17 808 17 808 17 808 17 808 142 441 222 577

%; apkalpošana 5 979 10 673 10 619 9 925 9 072 8 218 7 364 28 169 90 019

kopā 5 979 10 673 19 523 27 733 26 880 26 026 25 172 170 610 312 596

129
Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

P-372/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 135 016 95 282 0 0 5 402 10 804 10 804 10 804 10 804 86 398 135 016

%; apkalpošana 3 578 6 474 6 442 6 021 5 503 4 985 4 467 17 081 54 551

kopā 3 578 6 474 11 844 16 825 16 307 15 789 15 271 103 479 189 567

130
Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

P-371/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 88 253 62 297 0 0 3 532 7 064 7 064 7 064 7 064 56 465 88 253

%; apkalpošana 2 345 4 232 4 211 3 935 3 597 3 258 2 919 11 159 35 656

kopā 2 345 4 232 7 743 10 999 10 661 10 322 9 983 67 624 123 909

131
Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

P-373/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 138 117 97 425 0 0 5 526 11 052 11 052 11 052 11 052 88 383 138 117

%; apkalpošana 3 650 6 623 6 590 6 159 5 629 5 099 4 569 17 475 55 794

kopā 3 650 6 623 12 116 17 211 16 681 16 151 15 621 105 858 193 911

132
Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

P-363/2023
03.11.2023.
20.10.2038.

pamatsumma 119 968 84 978 0 0 4 800 9 600 9 600 9 600 9 600 76 768 119 968

%; apkalpošana 3 165 5 752 5 724 5 350 4 889 4 429 3 969 15 177 48 455

kopā 3 165 5 752 10 524 14 950 14 489 14 029 13 569 91 945 168 423

133
Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

P-359/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 157 72 260 0 0 3 208 6 416 6 416 6 416 6 416 51 285 80 157

%; apkalpošana 1 483 3 844 3 824 3 574 3 267 2 959 2 651 10 136 31 738

kopā 1 483 3 844 7 032 9 990 9 683 9 375 9 067 61 421 111 895

134 Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz 
Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

P-369/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 2 380 169 1 190 846 0 0 43 276 86 552 86 552 86 552 86 552 1 990 685 2380  169

%; apkalpošana 32 825 87 973 118 334 114 830 110 517 106 204 101 891 1 153 147 1 825 721

kopā 32 825 87 973 161 610 201 382 197 069 192 756 188 443 3 143 832 4 205 890

135
Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils pilsētā

P-370/2023
03.11.2023.
20.10.2038

pamatsumma 80 019 72 315 0 0 3 202 6 404 6 404 6 404 6 404 51 201 80 019

%; apkalpošana 1 592 3 837 3 818 3 568 3 261 2 954 2 647 10 123 31 800

kopā 1 592 3 837 7 020 9 972 9 665 9 358 9 051 61 324 111 819

136
Ābeļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

P-364/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 882 136 794 024 0 0 16 040 32 080 32 080 32 080 32 080 737 776 882 136

%; apkalpošana 19 888 43 957 43 857 42 558 40 960 39 361 37 762 427 338 695 681

kopā 19 888 43 957 59 897 74 638 73 040 71 441 69 842 1 165 114 1 577 817

137
Viestura ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā

P-366/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 52 020 46 818 0 0 2 082 4 164 4 164 4 164 4 164 33 282 52 020

%; apkalpošana 1 170 2494 2 482 2 320 2 120 1 920 1 721 6 577 20 804

kopā 1 170 2 494 4 564 6 484 6 284 6 084 5 885 39 859 72 824

138
Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

P-367/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 106 764 96 088 0 0 4 272 8 544 8 544 8 544 8 544 68 316 106 764

%; apkalpošana 2 143 5 119 5 094 4 761 4 351 3 941 3 532 13 505 42 446

kopā 2 143 5 119 9 366 13 305 12 895 12 485 12 076 81 821 149 210

139
Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates 
ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā

P-368/2023
03.11.2023.
20.10.2053

pamatsumma 70 783 63 705 0 0 2 832 5 664 5 664 5 664 5 664 45 295 70 783

%; apkalpošana 1 583 3 394 3 377 3 156 2 885 2 613 2 342 8 956 28 306

kopā 1 583 3 394 6 209 8 820 8 549 8 277 8 006 54 251 99 089



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfmansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

140
EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā" (budž.kl.kods 
06.400.03.)

Projekts

pamatsumma 280 233 280 233 0 0 10 778 21 556 21 556 21 556 204 787 280 233

%; apkalpošana 2500 14012 14012 13944 13 069 11 991 10 913 49 918 130 359

kopā 2 500 14 012 14 012 24 722 34 625 33 547 32 469 254 705 410 592

141
ERAF projekts "Plūdu risku novēršana 
Jēkabpilī" (ERAF) (budž.kl.kods 06.600.59)

Projekts

pamatsumma 2 270 340 350 000 0 0 0 21 022 84 088 84 088 84 088 1 997 054 2 270 340

%; apkalpošana 5 170 54 004 113 517 113 517 110 889 106 685 102 480 1 198 210 1 804 472

kopā 5 170 54 004 113 517 134 539 194 977 190 773 186 568 3 195 264 4074  812

142
"Iepazīsti parku tumsā" (budž.kl.kods 
06.600.58)

Projekts

pamatsumma 300 000 20607 8 824 17 648 17 648 17 648 238 232 300 000

%; apkalpošana 258 5773 15000 14945 14228 13346 12 463 81 888 157 901

kopā 258 5 773 15 000 23 769 31 876 30 994 30 111 320 120 457 901

143 Atveseļošanas fonda projekts "Vides 
piekļuves nodrošināšana Jaunā ielā 79E, 
Jēkabpilī"

Projekts
pamatsumma 51 648 51 648 6 456 6 456 6 456 6 456 25 824 51 648
%; apkalpošana 958 2582 2582 2461 2139 1816 1 493 2 744 16 775
kopā 958 2 582 2 582 8 917 8 595 8 272 7 949 28 568 68 423

144
"Tūrisma piedāvājuma attīstība 
Sēlijā"(budž.kl.kods 08.290.10)

Projekts

pamatsumma 250 000 36 440 31 252 31 252 31 252 31 252 124 992 250 000

%; apkalpošana 456 5742 12500 11914 10351 8789 7 226 13 279 70 257

kopā 456 5 742 12 500 43 166 41 603 40 041 38 478 138 271 320 257

K opā - projekts 2024.gads 3 152 221 738 928 0 0

KOPĀ x x

pam atsum m a 99 213 837 4 388 768 3 905 095 1 965 760 3 905 095 4 160 382 4 624 798 4 732 126 4 764 416 4 677 151 4 508 313 51 307 406 82 679 686

k red īta  % 3 467 084 3 355 928 3 283 450 3 083 672 2 887 980 2 676 873 2 477 304 21 298 282 42 530 573

kopā 7 372 179 7516  310 7 908 248 7 815 798 7 652 396 7 354 024 6 985 617 72 605 688 125 210 259

II. Galvojumi

1
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā" īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

27.11.2014.
01.07.2034. 3076 3071 3056 3046 3026 3016 2996 10 463 31 750

2
ERAF projekta "Udenssaimniecības attīstība 
Aknīstes pilsētā " īstenošanai

SIA Vides
invest.
fonds

02.09.2013.
01.04.2033. 14802 14580 14432 14193 14018 13807 13218 33 170 132 220

3

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas projekts. SA 
poligona "Dziļā vāda" būvniecības Mežāres 
pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO"

Valsts
kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 11617 11528 11199 10869 10551 10209 9879 86 952 162 804

4
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
1.K.

AS SEB 
banka

09.11.2015. - 
14.11.2030. 544 529 514 499 484 469 260 0 3 299

5
Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam 
L.E.

AS SEB 
banka

13.09.2018. - 
14.01.2033. 486 471 456 441 426 411 400 217 3 308

6

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta 
N r.4.3.1.0/18/A/011 "Siltumapgādes 
pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas 
rajonā"

Valsts
kase

05.12.2019. - 
20.12.2029. 130 328 144 950 143 883 139 054 134 247 129 405 167 0 822 034

7 Studiju kredīts I.M.
SEB
banka AS 14.07.2024. 98 0 98



Nr.
p.k. Mērķis Aizdevēj s

Līgums, noslēgšanas 
datums, atmaksas 

termiņš u.c. piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2024.gads

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēmumu un 
ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

pamatbudžeta

Aizņēmumu 
un ilgtermiņa 

saistību 
atmaksa no 

priekšfinansēj 
uma

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 turpmākajos 
gados kopā pavisam kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu būvniecība 2. kārta īstenošanai

Valsts
kase

Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K- 

6/2020, 14.05.2020.- 38 000 37 729 37 140 36 552 35 999 35 374 34 980 577 682 833 456

9

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

G/22/369; trančes 
Nr.K-19/2022; 

09.09.2022.
20.08.2032. 33 195 31 971 30 768 29 562 28 369 27 148 25 942 42 547 249 502

10
Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.G/22/327, trančes 
Nr.K-13/2022 
18.08.2022.- 424 927 0 424 927

11
Galvojums SIA "Vīgants" aizņēmumam 
kurināmā iegādei

Valsts
kase

Nr.K-22/2022
29.09.2022.
20.09.2024.; 158 928 0 158 928

12

Galvojums SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" aizņēmumam ERAF projekta 
"Stacionārās un ambulatorās veselības 
aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca", uzlabojot 
kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību" īstenošanai

Valsts
kase

Nr.G/22/511, trančes 
Nr.K-26/2022
09.11.2022.
21.10.2024.;
22.12.2022. 
Vienošanās

Nr.A1/1/22/512 - 
V/22/ 235 600 0 235 600

13

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam proj ektam Nr. 4.3.1.0/22/A/013 
“Fosilā kurināmā aizstāšana Ķieģeļu ielā, 
Jēkabpilī” (27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.933) 1390000 EUR

Valsts
kase

25.05.2023. Nr.K- 
5/2023 80 075 82 769 161 283 156 696 152 142 147 187 142 440 1 373 127 2295 719

14

Galvojums SIA "Jēkabpils siltums" 
aizņēmumam projektam Nr.4.3.1.0/22/A/037 
“Fosilā kurināmā aizstāšana un efektivitātes 
paaugstināšana Tvaika ielā, 
Jēkabpilī”(27.10.2022. Domes lēmums 
Nr.934) 4 610 923 EUR

Valsts
kase

27.10.2023 
Nr. K-23/2023 274 390 272 169 406 220 397 497 389 348 379 964 371 211 6 079 410 8 570 209

15

SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" galvojums 
ERAF projekta īstenošanai Nr. 
4.2.2.0/21/A/027 “SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" energoefektivitātes uzlabošana” 
(25.05.2023. Domes lēmums Nr.503) 87773 
EUR

Valsts
kase

04.10.2023. 
Nr. K-15/2023 12 785 12 384 11 983 11 583 11 182 10 781 10 381 28 630 109 709

KOPĀ x x 1 418 851 612 151 820 934 799 992 779 792 757 771 611 874 8 232 198 14 033 563

K opā saistības (I.Aizņēmumi + ILGalvojumi) 3 905 095 1 965 760 8 791 030 8 128 461 8 729 182 8 615 790 8 432 187 8 111 795 7 597 491 80 837 886 139 243 822
Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 17,91 16,56 17,78 17,55 17,18 16,53 15,48

*

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta 
noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām 
iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā (provizoriski) 49 081 824



"Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.2 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

3. pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžets 

KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 75774448,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 28677754,00

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 28677754,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1964162,00

Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 1964162,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 705000,00

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 25000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 680000,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 20000,00
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto 

maksājumu" 8.6.0.0. 20000,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 47000,00

Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 8000,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 39000,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 16000,00

Naudas sodi 10.1.0.0. 16000,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 47279,00

Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 19000,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 28279,00

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS 
UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2064380,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 496000,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 1043550,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 327000,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 197830,00

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 141000,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 
un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 141000,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 40310447,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 40310447,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 386265,00

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 386265,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1395161,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 1347711,00
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.4.0.0. 47450,00



II IZDEVUMI - kopā 84186424,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6964224,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 746138,00

Ekonomiskā darbība 04.000 8862618,00

Vides aizsardzība 05.000 1106508,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 24648582,00

Veselība 07.000 146568,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6938793,00

Izglītība 09.000 27516288,00

Sociālā aizsardzība 10.000 7256705,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajam kategorijām

Atlīdzība 1000 36045315,00

Preces un pakalpojumi 2000 15755910,00

Subsīdijas un dotācijas 3000 1267763,00

Procentu izdevumi 4000 3371604,00

Pamatkapitāla veidošana 5000 22643761,00

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 4481527,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 620544,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) -8411976,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 8411976,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 9965877,00

Naudas līdzekļi F21010000 9565,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 9956312,00

Aizņēmumi F40020000 -1482087,00

Saņemtie aizņēmumi F40020010 4388768,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 5870855,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -71814,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -71814,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 20.02.2024.saistošajiem noteikumiem Nr.2 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam ""

4. pielikums

Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

R ādītā ju  nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

A pstiprināts 2024. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 400,00
1 2 3

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 400,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 23.4.0.0. 400,00

II IZDEVUMI - kopā 6806,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 608,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 334,00

Izglītība 09.000 5864,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 6806,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -6406,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 6406,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 6406,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 6406,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



Paskaidrojum a raksts 
par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam.

Jēkabpils novads izveidots 2021.gada administratīvi teritoriālās reformas (turpmāk -  
ATR) rezultātā. Tas atrodas Latvijas dienvidaustrumu daļā, Zemgales plānošanas reģiona 
austrumu daļā, Daugavas abos krastos. Jēkabpils novada teritorijas platība ir 2996 km2, kas veido 
28% no Zemgales plānošanas reģiona kopējās platības. Jēkabpils novada teritoriālo iedalījumu 
veido viena valstspilsēta -  Jēkabpils, divas pilsētas -  Aknīste un Viesīte, kā arī 22 pagasti: 
Aknīstes, Asares, Gārsenes, Ābeļu, Dignājas, Dunavas, Kalna, Leimaņu, Rubenes, Zasas, 
Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu, Vīpes, Salas, Sēlpils, Elkšņu, Rites, Saukas un 
Viesītes.

Iedzīvotāju skaits Jēkabpils novada pašvaldībā saskaņā ar Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes (PMLP) datiem uz 2023.gada sākumu bija 42 151 iedzīvotāji. Lielākais īpatsvars, no 
Jēkabpils novadā dzīvojošajiem iedzīvotājiem, ir darbaspējas vecumā -  64,15%, līdz darbaspējas 
vecumam gandrīz 14,66% un pēc darbaspējas vecuma -  21,19%. Salīdzinot darba spējas vecuma 
struktūru trīs gadu griezumā (skat.l.attēlu) vērojama negatīva tendence, jo  samazinās iedzīvotāju 
skaits līdz darba spējas vecumam, taču pozitīvi ir tas, ka, atbilstoši PMLP datiem uz 2023.gada 
sākumu, pieaudzis iedzīvotāju skaits darba spējas vecumā.

1.attēls
Iedzīvotāju darbaspējas vecuma s tru k tū ra  Jēkabpils novadā (2021.-2023.gads)

Nodarbinātības valsts aģentūras apkopotie statistiskie dati liecina, ka reģistrētais bezdarba 
līmenis valstī kopumā samazinās, jo 2023 .gada 31 .decembrī tas bij a 5,7%, 2022.gada 31.decembrī 
- 6,1%, bet 2021.gada 31.decembrī - 6,7%. Statistikas dati liecina, ka arī Jēkabpils novadā 
reģistrēto bezdarbnieku skaits samazinājies - 2023 .gada 31.decembrī reģistrēti 1164 bezdarbnieki 
(2022.gada nogalē - 1460), no kuriem vairāk nekā puse ir Jēkabpils pilsētā dzīvojošie.

Uzņēmējdarbības attīstībai labvēlīgas vides veidošana ir viens no galvenajiem pašvaldības 
uzdevumiem, lai veicinātu esošo un jaunu uzņēmumu attīstību, jaunu ražotņu būvniecību, 
nozīmīgu investoru ienākšanu un jaunu darba vietu izveidi. Stabila ekonomikas izaugsme un 
vairāk labi apmaksātu darba vietu ir būtisks priekšnosacījums iedzīvotāju skaita pieaugumam.

Pēc Lursoft datiem 2022.gadā uzņēmumi ar lielāko gada apgrozījumu, kas reģistrēti 
Jēkabpils novadā (informācij a norādīta par 2022.gadu, jo  dati par 2023 .gadu Lursoft datu bāzē vēl 
nav publicēti): SIA “Ošukalns”, SIA “Jēkabpils piena kombināts”, SIA “Pata Jēkabpils”, SIA 
“Devona”, SIA “Jubergs”, SIA “AmberBirch”, SIA “Hawita baltic”, SIA “Jēkabpils PMK”, SIA 
“Indāres”, SIA “Dižmežs”, SIA “DLLA”, SIA “Gefa Latvija”, SIA “Miķelāni bekons”, SIA 
“Sedumi”, SIA “Ošukalns celtniecība”, SIA "LC būve”, SIA “Hydrox” un Latvijas -  Lietuvas 
kopuzņēmums “Viadukts” . Savukārt uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu sadalījumā pa darbības 
veidiem Jēkabpils novadā: kravu pārvadājumi pa autoceļiem, zāģēšana, ēvelēšana un 
impregnēšana, mežistrāde, graudaugu (izņemot rīsu), pākšaugu un eļļas augu sēklu audzēšana, 
kūdras ieguve, dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība, koka taras ražošana.

1



Jēkabpils novada pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts pašvaldības 
lēmējorgāns -  dome, kas sastāv no 19 deputātiem. Saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikumu, domē darbojās trīs pastāvīgās deputātu komitejas: Finanšu komiteja, Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja un Attīstības un tautsaimniecības 
komiteja.

Pašvaldības funkciju izpildei dome ir izveidojusi šādas iestādes, kas darbojas saskaņā ar 
domes apstiprinātiem nolikumiem: Jēkabpils novada administratīvā pārvalde, Jēkabpils novada 
Sociālais dienests, Pašvaldības aģentūra (turpmāk - PA) “Jaunāmuiža”, Jēkabpils novada 
Bāriņtiesa, Jēkabpils novada Izglītības pārvalde, Aknīstes vidusskola, Antūžu pamatskola, Ābeļu 
pamatskola, Dignājas pamatskola, Jēkabpils 2.vidusskola, Jēkabpils 3.vidusskola, Jēkabpils 
Valsts ģimnāzija, Krustpils pamatskola, Rubeņu pamatskola, Biržu pamatskola, Salas vidusskola, 
Sūnu pamatskola, Viesītes vidusskola, Zasas vidusskola, Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu 
centrs, Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola, Viesītes Mūzikas un mākslas skola, Sēlijas 
Sporta skola, Jēkabpils Mākslas skola, Jēkabpils Sporta skola, Jēkabpils novada Aknīstes 
pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte”, Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāde 
“Auseklītis”, Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāde “Bērziņš”, Jēkabpils 
novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaigznīte”, Jēkabpils novada Jēkabpils 
pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis”, Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības 
iestāde “Zvaniņš”, Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestāde “Ābelīte”, Jēkabpils 
novada Viesītes pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte”, Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka, 
Jēkabpils Vēstures muzejs, Viesītes muzejs “Sēlija”, Jēkabpils Sporta centrs, Jēkabpils novada 
Kultūras pārvalde, Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs un Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde.

Būtisku ietekmi uz Latvijas valsts ekonomikas attīstību pēdējos gados ir atstājis 2022.gada 
24.februārī Krievijas Federācijas uzsāktais karš Ukrainā. Inflācija 2022.gada vasarā Latvijā 
sasniedza un pat pārsniedza 20%, taču ierobežojošā monetārā politika būtiski mazināja inflāciju 
eirozonā un Latvijā. Lai ierobežotu straujo cenu pieaugumu, valstu centrālās bankas 2023.gadā 
turpināja iepriekšējā gadā uzsākto procentu likmju palielināšanu, sadārdzinot finanšu resursu 
piesaisti attīstības projektu īstenošanai. Pēdējos 2023.gada mēnešos cenas saruka, galvenokārt 
strauji mazinoties globālajām energoresursu cenām. Tas atspoguļojās zemākās siltumenerģijas un 
degvielas cenās Latvijā, kas mazināja spiedienu arī uz citu preču un pakalpojumu cenām. Gada 
inflācija no ļoti augstā līmeņa 2023.gada pirmajā pusē katru mēnesi mazinājās un novembrī 
sasniedza 1,1 %. Līdz ar to 2023.gada inflācijas novērtējums kopumā bija 9%, bet inflācijas 
prognoze 2024.gadam ir 2%.

Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas ir svarīgākais instruments 
pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, ekonomisko un sociālo vajadzību 
sabalansēšanai, kā arī teritorijas ilgtermiņa attīstībai. Energoresursu cenu kritums tika ņemts vērā 
sagatavojot pašvaldības budžetu, samazinot plānoto finansējumu kurināmā iegādei, apmaksai par 
elektroenerģiju un siltumenerģiju. Būtisku ietekmi uz pašvaldības budžetu joprojām atstāj 
izdevumi aizņēmumu procentu maksājumiem, šim kāpumam ir gan finansiāla ietekme uz 
kopējiem izdevumiem, gan arī ietekme uz saistību apmēru pret pašvaldības budžeta ieņēmumiem. 
Iepriekš minēto iemeslu dēļ pašvaldībai 2024.gadā būs ierobežotas iespējas aizņemties, līdz ar to 
bremzējot iespēju attīstīties, kā arī atjaunot un uzlabot infrastruktūru.

Jēkabpils novada pašvaldības budžets 2024.gadam sastāv no pamatbudžeta, ziedojumiem 
un dāvinājumiem, ko veido attiecīgas ieņēmumu un izdevumu daļas. Jēkabpils novada pašvaldības 
iestādes PA “Jaunāmuiža” budžets iekļauts Jēkabpils novada pašvaldības kopējā budžetā, 
konsolidējot plānotos ieņēmumus un izdevumus.

2



Pam atbudžets

Jēkabpils novada pamatbudžets 2024.gadam sastādīts saskaņā ar “Pašvaldību likumu”, 
likumiem “Par budžetu un finanšu vadību” un “Par pašvaldību budžetiem”, “Par valsts budžetu 
2024.gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam”, Ministru kabineta 2023.gada 
19.decembra noteikumiem Nr.780 “Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
ieņēmumiem un to sadales kārtību 2024.gadā” un Jēkabpils novada pašvaldības budžeta (tā 
grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamentam, kas 
apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.jūlija lēmumu Nr.689.

Pašvaldības 2024.gada budžeta projekta izstrādes nodrošināšanai tika izveidota Budžeta 
komisija, kas izskatīja un sniedza atzinumus par 2024.gada budžeta pieprasījumiem un pieņēma 
lēmumus par pieprasījumu iekļaušanu budžeta projektā.

Budžeta sagatavošanas sākumposmā pamatbudžeta bāzes izdevumiem - iestāžu 
(pasākumu) kontrolskaitļu noteikšanai - tika noteikts koeficients 1,0 no 2023.gada apstiprinātajiem 
uzturēšanas izdevumiem pēc stāvokļa uz 1.septembri. Budžeta sagatavošanas gaitā tika pārskatītas 
iestāžu iesniegtās tāmes uzturēšanas izdevumiem un atsevišķos gadījumos Budžeta komisija 
pieņēma lēmumu kontrolskaitli samazināt, palielināt vai arī izlīdzināt starp vienādas nozares 
iestādēm.

Budžeta prioritātes

Uzsākot darbu pie 2024.gada pašvaldības budžeta, Jēkabpils novada dome apstiprināja 
šādas budžeta prioritātes:
1. Pašvaldības līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana Eiropas Savienības fondu, 

pašvaldības vai piesaistīto kredītlīdzekļu finansēto projektu realizācijai;
2. Sociālā atbalsta pasākumu nodrošināšana sociāli mazaizsargāto iedzīvotāju grupām;
3. Energotaupības un energoefektivitātes pasākumu veikšana pašvaldības publiskajās ēkās un 

būvēs.
Izvirzīto mērķu sasniegšanai, pašvaldība piesaistīs Eiropas savienības fondu (turpmāk -  

ESF) līdzekļus un valsts budžeta finanšu līdzekļus, kā arī līdzfinansēs ņemot aizņēmumus Valsts 
kasē. Atbilstoši pašvaldības noteiktajām prioritātēm 2024.gada budžetā iekļauts finansējums:

• Pašvaldības līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai Eiropas Savienības 
fondu finansēto, pašvaldības un piesaistīto kredītlīdzekļu finansēto investīciju projektu 
realizācijai, kopā budžetā plānoti līdzekļi vairāk kā 20 milj. euro apmērā, tajā skaitā 
pašvaldības budžeta līdzekļi un ieņēmumi no īpašumu pārdošanas aptuveni 377 tūkst. euro, 
ESF un valsts budžeta līdzekļi, kā arī aizņēmumi;

s “ s ?

• Sociālā aizsardzība ir bijusi prioritāte pēdējos divus gadus. Sabiedrības novecošanās un 
iedzīvotāju skaita samazināšanās darba spējīgā vecumā rada lielu slogu sociālai nozarei. 
Nemitīgi pieaug pieprasījums pēc sociālajiem pakalpojumiem, kopā budžetā šīs prioritātes 
nodrošināšanai plānoti līdzekļi vairāk nekā 5 milj. euro dažādu sociālās aizsardzības 
iestāžu uzturēšanai, pakalpojumu nodrošināšanai dažādām sociāli mazaizsargātām 
iedzīvotāju grupām un pabalstu nodrošināšanai;

• Energotaupības un energoefektivitātes pasākumu veikšanai pašvaldības ēkās un publiskajā 
infrastruktūrā, kopā budžetā plānoti līdzekļi aptuveni 470 tūkst. euro apmērā, tajā skaitā 
pašvaldības budžeta līdzekļi un ieņēmumi no īpašumu pārdošanas gandrīz 117 tūkst. euro, 
kā arī aizņēmums projekta realizācijai un EKII projekta līdzekļi energoefektivitātes 
uzlabošanai.

Ieņēmumi

Pašvaldības ieņēmumu struktūrā 2024.gadā salīdzinājumā ar 2023.gada faktisko izpildi 
būtisku izmaiņu nav. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis (turpmāk - IIN) ir Jēkabpils novada

3



pašvaldības galvenais ieņēmumu avots, tā īpatsvars Jēkabpils novada pašvaldības budžetā ir ļoti 
būtisks un sastāda vairāk nekā pusi no kopējiem budžeta ieņēmumiem (bez mērķdotācijām, 
aizņēmumiem (projektiem) un citiem mērķa finansējumiem). Prognozētais vērtēto ieņēmumu 
apjoms palielinājies, salīdzinot ar 2023.gada Finanšu ministrijas prognozi.

Pašvaldības īpatsvara koeficients kopējos sadales kontā ieskaitītajos IIN 
ieņēmumos 2024.gadā ir nedaudz samazinājies: ja  iepriekšējā gadā tas bija 1,4759%, tad 
2024.gadā -  1,4513%. IIN prognozētais sadalījums starp valsti un pašvaldībām šobrīd plānots - 
25%/75%.

Pašvaldības budžeta konsolidētie ieņēmumi no nodokļu un nenodokļu maksājumiem, 
ieskaitot saņemtās mērķdotācijas bez aizņēmumu summām, 2024.gadā plānoti 77 506 678 euro 
apmērā (skat.2.attēlu).

2.attēls
Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pam atbudžeta ieņēmumi

(ar mērķdotācijām un citiem mērķa finansējumiem)

2024.gada plāns
■ Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

■ īpašuma nodokļi

■ Nodokļi par pakalpojumiem un precēm

■ Nenodokļu ieņēmumi un pārējie 
(t.sk.ieņ.no maksas pakalp.)

■ Savstarpējie norēķini

■ Mērķdotācijas, citi mērķa maksājumi *

0 %

*2024.gada plāna pedagogu atlīdzība 8 mēn.(mērķdotacijas) un projektu lidzfinansējums

%
37,00

2,53
0,91

6,87 
0,50 

52,19 
100,00

Saņemtie aizņēmumi 4388768

Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada
sākumā 10682220

Finanšu ministrijas plānotā 2024.gada IIN prognoze Jēkabpils novada pašvaldībai ir 28 
677 754 euro (2023.gadā prognoze bija 26 099 150 euro, bet faktiski līdz gada beigām tika 
saņemti -  27 683 745 euro), IIN sastāda 37 % no kopējiem ieņēmumiem.

Dotācija no finanšu izlīdzināšanas fonda noteikta 10 029 824 euro un papildus valsts 
budžeta dotācija 259 617 euro (2023.gada prognoze bija 10 817 347 euro, faktiskā izpilde līdz 
gada beigām 11 257 275 euro).

Nekustamā īpašuma nodokļa (turpmāk - NĪN) par zemi, ēkām un mājokļiem 2024.gadā

Rādītāji 2024.gada
plāns

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 28677754
Īpašuma nodokļi 1964162
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 705000
Nenodokļu ieņēmumi un pārējie (t.sk.ieņ.no 
maksas pakalp.) 5322050
Savstarpējie norēķini 386265
Mērķdotācijas, citi mērķa maksājumi * 40451447
K opā 77506678

4



ieņēmumu prognoze ir 1 885 967 euro, papildus pašvaldība, pamatojoties uz 2021.gada 
23.septembrī Saistošajos noteikumos Nr.9 noteikto, plāno ieņemt 50 000 euro. 2023.gada 
prognoze bija 1 905 854 euro, taču pašvaldība iekasēja nodokli ar lielāku koeficientu, t.i. faktiski 
saņēma 2 375 944 euro, kā arī tika iekasēti NĪN parāda maksājumi par iepriekšējiem periodiem 
207 809 euro. Pēc 2024.gada janvāra mēnesī faktiski saņemtajiem maksājumiem plānoti 
ieņēmumi par iepriekšējo gadu parādiem 28 195 euro. NĪN īpatsvars ir 2,53%, no kopējiem 
budžeta ieņēmumiem.

Nodokļu ieņēmumi par pakalpojumiem un precēm 2024.gada budžetā sastāda 0,91 % no 
kopējiem ieņēmumiem, t.sk. ieņēmumi no azartspēļu nodokļa 25 000 euro apmērā (2023.gadā 
sākotnēji tika plānoti ieņēmumi 25 000 euro, bet faktiski tika saņemti 28 720 euro) un ieņēmumi 
no dabas resursu nodokļa plānoti 680 000 euro (2023.gadā sākotnēji plānoti 750 000 euro, bet 
faktiski saņemti 713 585 euro).

Nenodokļu ieņēmumos 5 322 050 euro, lielāko īpatsvaru sastāda ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem, pašvaldības īpašumu iznomāšanas un pārdošanas. Ieņēmumi no savstarpējiem 
norēķiniem ar pašvaldībām tiek plānoti 386 265 euro.

Valsts budžeta transfertu apmērs 2024.gadā sastāda vairāk nekā 52% no kopējiem 
ieņēmumiem un ir plānots, ņemot vērā valsts budžetā paredzēto finansējumu un spēkā esošos 
normatīvos aktus. Jēkabpils novada pašvaldība 2024.gadā plāno saņemt no valsts budžeta 
mērķdotācijas pedagogu (tajā skaitā 5.-6.gadīgo bērnu apmācībai, speciālo pirmsskolas izglītības 
iestāžu (turpmāk -  PII) grupu un interešu izglītības nodrošināšanai) atalgojumam 8 mēnešiem 
kopsummā 8 809 131 euro, mūzikas un mākslas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 
pedagoģisko darbinieku atalgojumam 493 892 euro (8 mēnešiem) un sporta profesionālās ievirzes 
izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku atalgojumam 626 565 euro (12 mēnešiem). Iekļauta 
valsts budžeta mērķdotācija Antūžu pamatskolas uzturēšanas izdevumiem 8 mēnešiem 217 184 
euro apmērā. Budžetā plānoti Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi izglītības iestāžu 1.-
4.klases skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai (1,545 euro vienam skolēnam dienā) 440 101 
euro un asistentu pakalpojumu nodrošināšanai personām ar invaliditāti 108 
740 euro. Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai 22 971 euro. Valsts 
budžeta dotācija Klientu apkalpošanas centru darbības nodrošināšanai 4800 euro. Nacionālā 
veselības dienesta finansējums 25 790 euro apmērā ambulatoro pakalpojumu nodrošināšanai. No 
Valsts Nodarbinātības aģentūras Eiropas sociālā fonda projekta "Algotais pagaidu sabiedriskais 
darbs" realizēšanai plānots saņemt 229 950 euro, skolēnu nodarbinātībai vasarā 72 340 euro. 
Budžetā iekļauta valsts budžeta dotācija par personām, kuras ievietotas ilgstošas aprūpes iestādēs 
līdz 1998.gada 1.janvārim 43 740 euro apmērā, kas tiek pārskaitīta PA “Jaunāmuiža”. Labklājības 
ministrijas finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai cilvēkiem ar invaliditāti 400 000 
euro, pabalstam garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai 102 000 euro, mājokļu 
pabalstiem 231 000 euro, finansējums par nodrošinātajiem sociālajiem pakalpojumiem 
dzīvesvietā 23 200 euro apmērā, cietušo rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanai 20 000 euro, 
aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanai bērniem ar smagiem un ļoti smagiem funkcionāliem 
traucējumiem 18 000 euro, kā arī finansējumu 39 756 euro apmērā - audžuģimeņu atbalsta 
nodrošināšanai. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk - VARAM) 
finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un ēdināšanai 6000 euro,, kā arī piemaksai 
pie mēnešalgas pašvaldību un to izveidoto iestāžu sociālajiem darbiniekiem, kas strādā ar atbalsta 
sniegšu Ukrainas civiliedzīvotājiem 3000 euro. Dotācija no Satiksmes ministrijas sabiedriskā 
transporta pakalpojumu nodrošināšanai 157 265 euro, kā arī autoceļu (ielu) fonda līdzekļi 1 802 
985 euro apmērā. Centrālās vēlēšanu komisijas finansējums par 2023.gada 7.decembra - 
2024.gada 5.janvāra parakstu vākšanas nodrošināšanu 7559 euro apmērā. VARAM finansējums 
Zemgales plānošanas reģiona projektu konkursa organizēšanai, tajā skaitā projekta “Remigrācijas 
atbalsta pasākums -  uzņēmējdarbības atbalsts” īstenošanai 8000 euro apmērā. Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras finansējums projekta ‘Dabas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas un 
aizsardzības pasākumi dabas parkā “Laukezers”’ īstenošanai 4766 euro apmērā. Latvijas 
nacionālā kultūras centra finansējums projekta “Skolas soma” realizācijai 85 420 euro.

5



Finansējums no Eiropas Savienības struktūrfondiem projektu realizēšanai, tajā
skaitā priekšfinansējuma atgriešanai, iekļauts Jēkabpils novada pašvaldības budžetā plānoto 
projektu finansējuma apjomā 16 157 851 euro.

Izdevumi sadalījum ā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem

Atlīdzība Jēkabpils novada pašvaldības budžetā sastāda lielāko īpatsvaru no kopējiem 
izdevumiem -  43,75 % apmērā (skat.1.tabulu). Tā paredzēta tehnisko un pedagoģisko darbinieku 
atlīdzībai - gan no pašvaldības budžeta, gan no valsts budžeta mērķdotācijas.

Saskaņā ar valdības lēmumu no 2024.gada 1.janvāra palielināta minimālā darba alga no 
620 euro uz 700 euro mēnesī. Lai nodrošinātu finansējumu minimālās darba algas pieaugumam 
un iespēju robežās palielinātu darba algu arī pārējiem darbiniekiem, Jēkabpils novada dome
2023.gada 23.novembrī pieņēma lēmumu Nr.1178 “Par atlīdzībai paredzēto finansējumu
2024.gadā”, paredzot papildus finansējumu atlīdzības koriģēšanai līdz 1 566 000 euro apmērā. 

Lai turpinātu valstī uzsākto pedagogu darba samaksas pieauguma grafika izpildi, plānots
papildus finansējums aptuveni 685 600 euro apmērā pašvaldības finansēto pedagogu zemākās 
mēneša darba algas likmes palielināšanai no 2024.gada 1.janvāra.

1.tabula
Izdevum i atbilstoši ekonom iskajām  kategorijām

Rādītāji Kods
2024.gada

plāns %

Atlīdzība 1000 37719662 43,75
Preces un pakalpojumi 2000 16583990 19,24
Subsīdijas un dotācijas 3000 1267763 1,47
Procentu izdevumi 4000 3371604 3,91
Pamatkapitāla veidošana 5000 22838704 26,49
Sociālie pabalsti 6000 3851527 4,47

Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu 
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 576804 0,67

Kopā 86210054 100,00

Ieguldījums pamatkapitāla 71814

Otra lielākā pozīcija Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā ir plānota 5000.kodu 
grupā, kurā lielākoties tiek atspoguļoti infrastruktūras uzlabošanas pasākumi un dažādi ar novada 
attīstību saistīti pasākumi, kurus plānots finansēt gan no ESF līdzekļiem, gan valsts budžeta 
dotācijas, gan no pašvaldības budžeta līdzekļiem, kā arī aizņēmumiem. Analizējot budžetu 
atbilstoši ekonomiskajai klasifikācijai, var redzēt, ka iepriekšminētajā kodu grupā ir plānots 
finansējums 26,5 % apmērā no konsolidētā pašvaldības budžeta.

Izdevumi, kas paredzēti preču un pakalpojumu apmaksai, budžetā sastāda vairāk nekā 19% 
no kopējiem izdevumiem. Šeit plānoti iestāžu un teritoriju, tajā skaitā ielu un ceļu uzturēšanas 
izdevumi, dažādi remonti, kas nav klasificējami kā kapitālie izdevumi, kā arī izdevumi 
pirmsskolas izglītības iestāžu un vispārējās izglītības iestāžu audzēkņu ēdināšanai, kas sastāda 
būtisku daļu no kopējo izdevumu apmēra šajā ekonomiskās klasifikācijas kategorijā.

Izdevumu sadalījums pa nozarēm

Pašvaldības budžeta konsolidētie izdevumi, iekļaujot ieguldījumus pamatkapitālā, 
2024.gadā kopā plānoti 86 281 868 euro (skat.3.attēlu), tajā skaitā izdevumi no mērķdotācijām un 
aizņēmumiem, kas iedalīti funkcionālajās kategorijās.

Izdevumi sadaļā „Vispārējie valdības dienesti” kopumā sastāda 6 964 224 euro. Šīs

6



sadaļas izdevumu kopsummu veido plānotais finansējums deputātu, pašvaldības administrācijas, 
ārštata darbinieku darbības nodrošināšanai, vēlēšanu norisei un aprīkojuma iegādei. Plānots 
finansējums aizņēmumu procentu maksājumiem un komisijas maksai par kredītu apkalpošanu, 
kas salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem būtiski pieaudzis (kāpums pret iepriekšējo gadu ir vairāk 
nekā 1,5 milj. euro, taču analizējot dinamiku divu gadu griezumā, pieaugums ir virs 3 milj. euro). 
Aizņēmumu procentu maksājumu daļējai pieauguma kompensēšanai, 2024.gadā plānots novirzīt 
ieņēmumus no īpašumu pārdošanas, tajā skaitā finansējumu no īpašumu pārdošanas ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu.

3. attēls
Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada pam atbudžeta izdevumi

Rādītāji 2024.gada
plāns %

Izpildvara 3497140 4,05
Sabiedriskā kārtība un drošība (t.sk. Pašvaldības 
policija) 746138 0,87
Izglītība un norēķini par skolēnu apm. 27516288 31,89
Bāriņtiesa, Sociālā palīdzība, norēķini par 
soc.pakalp.,veselības aizsardz. 9426903 10,93
Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana, 
ieguld.pamatkap. 24720396 28,65
Vides aizsardzība 1106508 1,28
Sports, kultūra, reliģija, integrācija 6938793 8,04
Maksājumi par kredītu % 3467084 4,02
Pārējie izdevumi - ekonomiskā darbība 8862618 10,27
K opā 86281868 100,00
Aizņēmumu atmaksa 5870855

Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada 
beigās 424943

Sadaļā „Sabiedriskā kārtība  un drošība” plānoti izdevumi 746 138 euro apmērā, kas 
ietver finansējumu:

• Jēkabpils novada pašvaldības policijas darbības nodrošināšanai, tajā skaitā finansējumu 
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” deleģēto funkciju izpildei - nodrošināt atskurbināšanas 
pakalpojuma pieejamību Jēkabpils novada pašvaldībā 20 000 euro apmērā;

• Darba drošības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanai, tajā 
skaitā finansējums Ancenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai deleģēto funkciju izpildei 
- veikt pasākumus civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanā, ugunsdrošības un 
ugunsdzēsības jomā 12 000 euro apmērā.

Sadaļā „Ekonom iskā darb ība” izdevumi kopumā plānoti 8 862 618 euro, t.i. vairāk nekā 
10 % no kopējiem budžeta izdevumiem, tajā skaitā no mērķa finansējuma -  2 530 060 euro un no 
aizņēmumiem 3 649 840 euro.

Šajā sadaļā izdevumi paredzēti sekojošiem pasākumiem un aktivitātēm:
• Zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par pasažieru 

regulārajiem pārvadājumiem 843 824 euro apmērā, tajā skaitā braukšanas maksas 
atvieglojumi Jēkabpils novadā deklarētiem pensionāriem, politiski represētajām personām 
un personām, kurām piešķirts apbalvojums Jēkabpils novada Goda pilsonis, kā arī 
kompensācija par bērnu bāreņu pārvadāšanu un pirmsskolas vecuma bērnu pārvadāšanu;

• Braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā (skolēnu pārvadājumiem) 
plānoti 194 035 euro apmērā;

7



• Nodarbinātības pasākumiem - algoto pagaidu sabiedrisko darbu programmas īstenošanai, 
skolēnu nodarbinātībai vasaras brīvlaikā, kā arī iepriekšējos gados uzsāktā ar jauniešu 
nodarbinātības jautājumiem saistītā ESF projekta “PROTI un DARI” noslēguma 
maksājumu veikšanai kopā 409 887 euro;

• Izdevumi biedru naudām, dalības maksām un citām iemaksām novada pārstāvniecībai 
dažādās organizācijās, tajā skaitā Latvijas pašvaldību savienība, Latvijas pašvaldību 
izpilddirektoru asociācija, Latvijas Lielo pilsētu asociācija, Zemgales plānošanas reģions, 
biedrība “Lauku partnerība Sēlija”, Zemgales tūrisma asociācija un citās organizācijās 
kopā 95 238 euro;

• Jēkabpils novada tūrisma centra darbības nodrošināšanai 126 292 euro;
• Informatīvā darba nodrošināšanai pašvaldībā 125 835 euro, tajā skaitā pašvaldības 

publicitātes nodrošināšanai, pašvaldības informatīvā izdevuma “Jēkabpils Vēstis” 
sagatavošanai un izplatīšanai, sabiedrisko attiecību kampaņu īstenošanai, kā arī filmas 
izveidei par Jēkabpils novada goda pilsoņiem;

• Dažādām izmaksām, kas saistītas ar projektu realizāciju, tajā skaitā pārrobežu projektu 
pieteikumu sagatavošanai, izmaksu ieguvumu analīzes veikšanai Eiropas savienības un 
citiem investīciju projektiem, dažādām būvprojektu izmaiņām un projektos 
neiekļaujamajām izmaksām 119 886 euro;

• Zvērināta revidenta pakalpojumu nodrošināšanai 12 439 euro;
• Atbalsts novada mazo uzņēmumu attīstībai -  līdzfrnansējums 2023.gada biznesa ideju 

projektiem saimnieciskās darbības veicējiem 29 652 euro.

Finansējums pašvaldības ielu uzturēšanai un remontiem -  kopumā 2 030 919 euro 
(neietverot Eiropas Savienības fondu līdzfinansētos projektus), kas paredzēts sekojošām 
aktivitātēm:

• Pašvaldības ielu uzturēšanai un ceļu remontam no valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda 
līdzekļiem, pamatojoties uz Satiksmes ministrijas mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem 
(ielām) sadalījumu 1 898 027 euro, t.sk. līdzekļu atlikums no 2023.gada 95 042 euro. 
Mērķdotācijas apjoms 2024. gadam noteikts par 163 885 euro lielāks nekā iepriekšējā 
gadā. Līdzekļus plānots izlietot asfaltbetona seguma bedrīšu remontam, grants autoceļu 
uzturēšanai: greiderēšanai, iesēdumu, bedru un citu defektu novēršanai; tranzīta ielu un 
tiltu uzturēšanai, ielu un ceļu uzturēšanai ziemas periodā, autobusu pieturu uzturēšanai, 
satiksmes drošības nodrošināšanai novada ielās un ceļos (ceļa zīmju, ceļa barjeru, gājēju 
nožogojumu tehniskai apsekošanai un uzturēšanai). Pašvaldība 2024.gadā no autoceļu 
(ielu) fonda līdzekļiem plāno veikt Jēkabpils novada ceļu un ielu nomaļu uzaugumu 
noņemšanu 70 000 euro apmērā.

• Pašvaldības ielu uzturēšanai un ceļu remontam no pašvaldības budžeta līdzekļiem plānots 
finansējums 132 892 euro apmērā, t.sk. Sporta ielas brauktuves, ietvju un autostāvvietu 
pārbūves pabeigšanai Viesītē;

Plānots realizēt vairākus ielu un ceļu pārbūves darbus, kuru īstenošana paredzēta divu vai 
triju gadu periodā, nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā un saņemot valsts atbalstu 
aizdevumu veidā:

• Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā 79 559 euro, 
tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 64 847 euro;

• Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes ciemā 
55 258 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 45 483 euro;

• Braslavas ielas posma seguma pārbūves izstrāde Krustpils pagastā 168 252 euro, tajā 
skaitā no Valsts kases aizņēmuma 140 535 euro;

• Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-34 Deles - Trepmuiža 196 287 euro, tajā skaitā no Valsts 
kases aizņēmuma 164 213 euro;s “

• Kļavu ielas seguma pārbūve Zīlānu ciemā 65 445 euro, tajā skaitā no Valsts kases

8



aizņēmuma 53 812 euro;s ?

• Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma atjaunošana Variešu ciemā 134 070 euro, 
tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 111 586 euro;

• P. Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve Viesītē 185 379 euro, tajā skaitā no 
Valsts kases aizņēmuma 156 842 euro;s “

• Rožu ielas seguma pārbūve Rites pagastā 67 802 euro, tajā skaitā no Valsts kases 
aizņēmuma 57 157 euro;

s “

• Ābeļu ielas pārbūve Salas pagastā 939 329 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 
794 024 euro;

• Viesturu ielas pārbūve Salas pagastā 59 274 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 
46 818 euro;

• Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā 115 479 euro, tajā skaitā no Valsts 
kases aizņēmuma 96 088 euro;s “

• Jaunās ielas posma atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā 76 007 euro, tajā skaitā no 
Valsts kases aizņēmuma 63 705 euro;

s “

• Parka ielas posma pārbūve Jēkabpilī 211 724 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 
179 327 euro;

• Dunavas ielas pārbūve Jēkabpilī 113 009 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 95 
282 euro;

• Zemgales ielas posma pārbūve Jēkabpilī 73 907 euro, tajā skaitā no Valsts kases 
aizņēmuma 62 297 euro;

s “

• Gulbju ielas posma pārbūve Jēkabpilī 115 400 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 
97 425 euro;

• Tilta ielas pārbūve Jēkabpilī 99 974 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 84 978 
euro;

• Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve Jēkabpilī 1 400 995 euro, 
tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 1 190 846 euro;

• Radžu ielas posma pārbūve Jēkabpilī 86 287 euro, tajā skaitā no Valsts kases aizņēmuma 
72 315 euro;

• Linarda Laicena ielas pārbūve Jēkabpilī 85 496 euro, tajā skaitā no Valsts kases 
aizņēmuma 72 260 euro.

Sadaļā “Ekonomiskā darbība” plānots finansējums šādiem investīciju projektiem, t.sk. ar 
Eiropas Savienības fondu atbalstu:

• Dokumentācijas izstrādei kopā plānots 82 444 euro, t.sk. vairākiem novada teritorijā esošo 
ielu un ceļu investīciju projektiem būvprojektu izstrādei Viesītes pilsētā: Viesītes rotācijas 
apļa atjaunošanai un Raiņa ielas posma pārbūvei; Ezera ielas un Krasta ielas atsevišķu 
posmu pārbūvei; Bērzu ielas un A. Brodeles ielas atsevišķa posma pārbūvei; Sporta ielas 
atsevišķa posma pārbūvei; Smilšu ielas atsevišķa posmu pārbūvei; Dzelzceļnieku ielas 
pārbūvei; un Jēkabpils novada Salas pagastā: Ceļa S08 (SAL 08) Dārznieklauks - 
Mežindrāni seguma pārbūvei; Ceļa S01 (SAL 01) Skudras - Galejas - Leicāni pārbūvei; 
Ceļa S10 (SAL 10) Gravāni - Valsts mežs, seguma pārbūvei Gravānos;

• Plānots pabeigt projekta realizāciju sadarbībā ar Valsts aizsardzības militāro objektu un 
iepirkumu centru (VAMOIC) par pašvaldības ceļu Nr.1-18 Lopdārzi -  Kaķīšu ferma un 
Nr.1-19 Sietnieki -  Lopdārzi pārbūvi un ceļu seguma uzlabošanu. Šo darbu finansēšanai 
plānots valsts budžeta finansējuma atlikums 4 922 euro apmērā.

• LV-LT pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 ietvaros, Starptautiska tūrisma 
maršruta “Strūves ģeodēziskais loks” noslēguma maksājumu veikšanai 141 520 euro 
(programmas finansējums);

• LV-LT pārrobežu sadarbības programmas 2021-2027 ietvaros projekta “Digitāli pieejami 
- zaudētie kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Latvijas un Lietuvas pārrobežu reģionos” 
priekšfinansēšanai plānots pašvaldības finansējums 75 027 euro apmērā;

9



• LV-LT pārrobežu sadarbības programmas 2021-2027 ietvaros projekta “Ilgtspējīga 
tūrisma veicināšana Latvijas - Lietuvas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un 
kopienas” plānots pašvaldības finansējums 15 000 euro apmērā un no projekta līdzekļiem 
5000 euro;

• Projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā" īstenošanai 
(Zemgales plānošanas reģiona projekts sadarbībā ar Jelgavas pilsētu un Norvēģijas partneri 
biedrību "Innovation Circle Network") -  no projekta līdzekļiem 90 000 euro, pašvaldības 
līdzfinansējums un priekšfinansējums 50 820 euro.

• Projekta “Saules enerģijas kopienu darbības uzsākšana” īstenošanai - no projekta 
līdzekļiem 23 000 euro un pašvaldības līdzfinansējums 45 945 euro;

• Zemgales plānošanas reģiona līdzfinansētā projekta “Remigrācijas atbalsta pasākums - 
uzņēmējdarbības atbalsts” īstenošanai 12 000 euro, t.sk. no pašvaldības līdzekļiem 4000 
euro.

Izdevumi budžeta sadaļā “Vides aizsardzība” 2024.gadam kopā plānoti 1 106 508 euro, 
t.i. 1,28 % no kopējiem budžeta izdevumiem, tajā skaitā dabas resursu nodokļa līdzekļi. 
Finansējums plānots ar vides aizsardzību saistītiem pasākumiem:

• Dažāda veida atkritumu izvešanai pēc Lielās talkas, iedzīvotāju savākto lapu izvešanai, 
stihisko izgāztuvju likvidācijai un to vietu attīrīšanai, atkritumu apsaimniekošanas 
infrastruktūras pilnveidei publiskajā ārtelpā 36 979 euro;

• Vētrās lauzto un bīstamo koku novākšanai; Dižkoku vainagu sakopšanai, drošības atsaišu 
izveidei un atjaunošanai, aizsargjoslu norobežojošo elementu izveidei u.c. pasākumu 
nodrošināšanai 22 000 euro;

• Dabas vidē esošo publisko rekreācijas teritoriju kopšanai un uzturēšanai, bioloģiskās 
daudzveidības saglabāšanai, palieņu attīrīšanai no apauguma, ainavas veidošanai - skatu 
vizūru izveidei, ūdenstilpju krastu sakopšanai un nostiprināšanai, un labiekārtošanai, 
piekļuves uzlabošanai, dažādu labiekārtojuma elementu izveide un uzstādīšana: Radžu 
ūdenskrātuve, Piksteres, Saukas, Zuju, Vecmuižas, Baļotes, Laukezera, Marinzejas ezera 
piekrastes labiekārtošana - tualetes izbūve, nojumes atjaunošana, laipas remonts, niedru 
apauguma novākšana - kopumā 80 000 euro;

• Invazīvo sugu apkarošanai (Sosnovska latvāņi, Spānijas kailgliemeži, Puķu sprigane, 
Vārpu korinte, Ošlapu kļava, Kanādas zeltgalvīte u.c.) 12 000 euro;

• Rekultivēto sadzīves atkritumu izgāztuvju uzturēšana un pazemes ūdeņu monitorings, 
ģeoekoloģiskā izpēte, gruntsūdens monitorings, bojāto monitoringa urbumu atjaunošana 
un remonts 16 500 euro;

• Dzeramā ūdens resursu aizsardzībai, tajā skaitā ūdens ieguves un apstrādes vietu 
uzlabošanai, aizsargjoslu sakārtošanai, bojāto vai smilšojošo urbumu tamponēšanai 8 000 
euro;

• Tehniskās izpētes dokumentācijas sagatavošanai ar ūdenstilpēm un vidi saistītiem 
objektiem 16 020 euro;

• Vēsturiski piesārņoto un degradēto vietu piesārņojuma izpētei, sanācijai un sakārtošanai 
20 000 euro;

• Ūdens bioloģisko resursu atjaunošanai, aizsardzībai un izmantošanas kontrolei 5 500 euro;
• Gaisa emisiju analīžu veikšanai, ūdens kvalitātes un augsnes piesārņojuma mērījumiem 

1000 euro;

Samērā apjomīgs finansējums no dabas resursu nodokļa ieņēmumiem plānots vides 
labiekārtošanas darbiem:

• Donaviņas upes gultnes un krastu Aizupes ielas rajonā un posmā no Rīgas ielas līdz 
Daugavai, Jēkabpilī attīrīšana no piegružojuma ar sadzīves un bīstamajiem atkritumiem -  
6000 euro apmērā;

• Gārsenes muižas parka infrastruktūras pilnveides 2023.gadā uzsākto darbu pabeigšanai 11

10



393 euro;
• Asares parka infrastruktūras pilnveidei 20 000 euro;
• Publiskās atpūtas vietas labiekārtošanai pie Saukas ezera, tajā skaitā 2023.gadā uzsākto 

darbu pabeigšanai - 15 000 euro;
• Laukezera dabas parka infrastruktūras izbūve, labiekārtošana 15 000 euro;
• Ūdens tilpnes labiekārtošanai Mežāres ciemā 5000 euro;
• Zemes darbiem un celmu raušanai Biržu uzbērumā posmā no valsts vietēj ā autoceļa V812 

līdz valsts vietējam autoceļam V786 Salas pagastā, tajā skaitā 2023.gadā uzsākto darbu 
pabeigšanai - 13 686 euro;

• Kaldabruņas skatu platformas labiekārtošanai 15 000 euro;
• Marinzejas muižas parka labiekārtošanai 15 000 euro;
• Rubeņu parka labiekārtošanai 15 000 euro;
• Jēkabpils pilsētas un tai pieguļošās teritorijas pretplūdu pasākumu plāna hidroloģiskās 

daļas izstrādes 2023.gadā noslēgtā līguma apmaksai 11 858 euro;
• Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu (Sēlija) pārbūvei, kuru plānots realizēt divu gadu laikā, 

92 000 euro;
• Jēkabpils Mežaparka un Radžu ūdenskrātuves teritorijas apsaimniekošanai un attīstībai, 

tajā skaitā 2023.gadā uzsākto darbu pabeigšanai - 130 258 euro;
• Zasas parka apgaismojuma ierīkošanai 133 800 euro un Zasas parka infrastruktūras 

izbūvei, labiekārtošanai 50 137 euro, tajā skaitā 2023.gadā uzsākto darbu pabeigšanai;
• Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves Meldru ielā, Jēkabpilī 2023.gadā uzsākto darbu 

pabeigšanai 51 401 euro;
• Būvprojekta izstrādei objektam “Daugavas labā krasta teritorijas labiekārtošanas (no Kuģu 

ielas līdz Rīgas ielai 107C)” 2023.gadā noslēgtā līguma atlikušās daļas apmaksai 7245 
euro;

• Būvprojektu izstrādes un būvprojektu ekspertīzes energoefektivitātes projektiem ar mērķi 
samazināt CO2 izmešus 2023.gadā uzsākto darbu pabeigšanai 96 887 euro;

• Pontontilta ierīkošanai Salā 19 225 euro;
• Hidromodeļa izveidei Daugavas dambja pagarināšanai 35 000 euro;

Plānots finansējums projektu realizācij ai:
• Zivju fonda projektu īstenošanai plānots finansējums kopumā 99 040 euro apmērā;
• Projekta “Dabas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas un aizsardzības pasākumi 

dabas parkā “Laukezers”” līdzfrnansēšanai 3471 euro un projekta līdzekļi tā īstenošanai 
7136 euro.

Sadaļā “Vides aizsardzība” plānots finansējums pasaules čempionāta karpu makšķerēšanā 
sievietēm un jauniešiem organizēšanas līdzfrnansēšanai, kas notiks 2024. gada jūlijā Baļotes 
ezerā. Pasākuma līdzfinansējums plānots no zvejas nomas licenču ieņēmumiem, aptuveni 19 000 
euro apmērā.

Izdevumi budžeta sadaļā “Pašvaldību teritoriju  un m ājokļu apsaim niekošana”
2024.gadam kopā plānoti 24 720 396 euro, t.i. 28,65 % no kopējiem budžeta izdevumiem, kas 
paredzēti šādiem pasākumiem:

• Pagasta pārvalžu un Attīstības pārvaldes atlīdzības, uzturēšanas un darbības 
nodrošināšanai, tajā skaitā teritorijas un mājokļu apsaimniekošanai;

• Pašvaldības īpašumā esošo ēku un būvju uzturēšanai un apsaimniekošanai, tajā skaitā 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kopīpašuma daļas apsaimniekošanai un pārvaldībai, 
kurināmā iegādei, komunālo maksājumu veikšanai pašvaldības īpašumos, kā arī dažādiem 
tekošajiem remontdarbiem;

• Turpinot jau 2019.gadā Jēkabpils pilsētā uzsākto aktivitāti, ieņēmumi no pašvaldības 
dzīvokļu īres maksām, ēku, būvju un zemju pārdošanas novirzīti pašvaldības dzīvojamā

11



fonda remontiem un attīstībai - dzīvošanai nederīgo dzīvokļu atgriešanai apritē, kopā 120 
000 euro;

• Dzīvojamās mājas Kaļķu ielā 1, Jēkabpilī remontdarbu turpināšanai 50 000 euro; 
daudzdzīvokļu mājas Ziemeļu ielā 22, Jēkabpilī dzīvokļu remontdarbu turpināšanai 24 348
euro;

• Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšanas izdevumu segšanai gadījumos, ja  dzīvojamās telpas 
Īrnieks ir miris vai dzīvojamās telpas īrniekam nav mantas un ienākumu, uz kuriem var 
vērst piedziņu, kā arī brīvo dzīvokļu apsaimniekošanai 138 000 euro;

• Dzīvokļu atjaunošanai mājokļu pieejamības nodrošināšanai Jēkabpils novada sociāli 
maznodrošinātām personām 100 000 euro;

• Turpināta 2021.gadā uzsāktā aktivitāte - nodrošināt pabalstu mājokļa īres maksas daļējai 
kompensēšanai ārstniecības speciālistiem 6500 euro;

• Rotaļu laukumu un mini sporta laukumu apsaimniekošanai, atjaunošanai un papildināšanai 
60 000 euro;

• Plānots turpināt 2020.gadā uzsākto aktivitāti, nodrošinot pašvaldības līdzfrnansējumu 
iedzīvotājiem - nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un 
ūdensapgādes sistēmai Jēkabpils novadā 20 500 euro;

• Ielu un ceļu apgaismošanai -  elektroenerģijas izdevumu apmaksai, ielu apgaismojuma tīkla 
uzturēšanai un ikdienas remontiem;

• Izdevumiem novada teritorijas uzturēšanai, tajā skaitā pārvietoj amo biotualešu izvietošanai 
un apkopei, atkritumu izvešanai no parkiem, skvēriem, kapsētas un nelegālo atkritumu 
izgāztuvēm, kā arī citiem pasākumiem;

• Zāles pļaušanai, kā arī augošo koku un krūmu apsaimniekošanai - jauno koku vainagu 
kopšanai, dzīvžogu apgriešanai un celmu frēzēšanai;

• Mežu inventarizācijai, mežizstrādes darbiem un mežaudžu apsaimniekošanai 43 910 euro;
• Viengadīgo puķu stādu iegādei un puķu dobju, piramīdu, iekārto puķu vāžu un ziemciešu 

dobju kopšanai un laistīšanai pavasara - vasaras periodā visā novada teritorijā 38 300 euro;
• Visu dzīvnieku sugu labturības nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas teritorijā, tajā skaitā 

dzīvnieku patversmes uzturēšanai un profilaktiskiem izbraukumiem klaiņojošo dzīvnieku 
ķeršanai, dzīvnieku kapsētas apsaimniekošanai 60 000 euro;

• Lietus ūdens kanalizācijas tīklu, attīrīšanas iekārtu un sūkņu staciju apkalpei 63 500 euro;
• Avāriju un tamlīdzīgu stihisku nelaimes gadījumu seku likvidēšanai 37 003 euro u.c. 

mērķiem.

Šajā sadaļā paredzēti izdevumi Jēkabpils novada attīstības un labiekārtošanas darbiem, 
tajā skaitā no ieņēmumiem par pašvaldības ēku, būvju un zemju pārdošanu:

• Līdzīgi kā iepriekšējos gados, tiks turpināta vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 
drošību apdraudošu būvju nojaukšana 65 000 euro;

• Plānots īstenot jaunu aktivitāti - Ideju projektu konkursa īstenošana, lai nodrošinātu 
pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju iesaisti teritorijas attīstības jautājumu 
izlemšanā 140 000 euro;

• Āra bērnu nojumes izveide pie PII Bitīte, Aknīstē pabeigšanai 18 876 euro, darbi tika 
uzsākti 2023.gadā;

• Ieguldījums SIA "Aknīstes veselības un sociālās aprūpes centra" pamatkapitālā 
būvniecības ekspertīzes veikšanai būvprojektam Aknīstes veselības un aprūpes centra 
energoefektivitātes paaugstināšanai un pārbūvei Skolas ielā 9, Aknīstē, Jēkabpils novadā 
10 000 euro un Aknīstes veselības un aprūpes centra 1.stāva telpu remontam 21 915 euro;

• Ieguldījums SIA "Viesītes komunālā pārvalde" pamatkapitālā ūdensvada posma izbūvei 
P.Stradiņa, A.Brodeles un Kaļķu ielās, Viesītē 39 899 euro;s * s s “ ?

Sadaļā “Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” plānots finansējums arī 
vairākiem pašvaldības investīciju projektiem, kā arī projektiem ar ESF atbalstu, tajā skaitā no

12



ieņēmumiem par pašvaldības ēku, būvju un zemju pārdošanu:
• Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 288A, Jēkabpilī, 

labiekārtojuma būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei un būvdarbiem 41 800 euro;
• Lietus kanalizācijas pievada izbūvei iekšpagalma teritorijā pie daudzdzīvokļu mājas 

Draudzības aleja 24, Jēkabpilī 35 000 euro;
• Viesītes muzeja bānīša ēkas rekonstrukcijas un ekspozīcijas dizaina būvprojekta izstrādei 

45 000 euro;
• Ūdensvada un kanalizācijas izbūves Zīlānu ielā, Zīlānu ciemā, Kūku pagastā 2023.gadā 

uzsākto darbu pabeigšanai 152 950 euro;
• Ielu apgaismojuma izbūves Vandānu ciemā Dignājas pagastā apmaksai par darbiem

2023.gadā 35 075 euro;
• Dzelzceļa pievedceļa no Krustpils dzelzceļa stacijas līdz bijušā Jēkabpils lidlauka 

teritorijai, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā iepriekšējos gados uzsāktā būvprojekta 
izstrādei 45 980 euro;

• Teritorijas labiekārtošanas un daudzfunkcionāla atpūtas laukuma būvprojekta izstrādei 
Rīgas ielā 205, Jēkabpilī 27 037 euro;

• LV-LT pārrobežu sadarbības programmas 2021-2027 ietvaros, projekta “Iepazīsti parku 
tumsā” īstenošanai plānots - programmas finansējums 38 000 euro, Valsts kases 
aizņēmums 20 607 euro un pašvaldības finansējuma daļa, kas nepieciešama projekta 
realizācijai 2024.gadā, 850 euro apmērā;

• EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 
Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 280 
233 euro un no EKII finansējuma 74 491 euro apmērā;

• ERAF projekta "Plūdu risku novēršana Jēkabpilī" īstenošanai no Valsts kases aizņēmuma 
350 000 euro un no ERAF finansējuma 13 852 000 euro.

Finansējums veselības aizsardzības pasākum iem  plānots 146 568 euro apjomā (kopējais 
nepieciešamais finansējuma apjoms samazināts par 2023.gada nogalē avansā pārskaitītā 
finansējuma daļu SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”). Šajā sadaļā finansējums paredzēts pagastu 
ambulatoro ārstniecības iestāžu darbības un pakalpojumu nodrošināšanai; Stipendiju izmaksai 
atbalstāmajās ārstniecības specialitātēs, ģimenes (vispārējās prakses) ārstiem un rezidentu studiju 
maksu segšanai, lai nodrošinātu jauno ārstniecības speciālistu piesaisti. Turpinot iepriekšējos 
gados uzsākto aktivitāti, budžetā plānots finansējums akcijas “Dzīvo vesels” organizēšanai 7 000 
euro apmērā, kā arī kapelāna darba apmaksai SIA “Jēkabpils reģionālajā slimnīcā”. Pamatojoties 
uz 2022.gada 24.novembra domes lēmumu Nr.1125 iekļauts finansējums 10 000 euro apmērā 
ģimenes ārsta prakses atvēršanas atbalsta sniegšanai.

Izdevumi sadaļā „A tpūta, ku ltū ra  un reliģija” kopumā paredzēti 6 938 793 euro t.i. 
nedaudz virs 8 % no kopējiem izdevumiem.

Sadaļā “Atpūtas un sporta pasākumi” kopējais finansējums sastāda 1 521 895 euro, 
tajā skaitā iekļauts finansējums Jēkabpils sporta centra darbībai un pārziņā esošās 
infrastruktūras uzturēšanai, Jēkabpils novada sporta zāļu darbības nodrošināšanai un sporta 
pasākumu organizēšanai.

Kopējais finansējums bibliotēku darbības nodrošināšanai, bibliotēku krājumu 
papildināšanai un bibliotēku pasākumu organizēšanai 1 186 911 euro apmērā, tajā skaitā 
finansējums Klientu apkalpošanas centru darbības nodrošināšanai no valsts budžeta līdzekļiem 
4800 euro.

Jēkabpils vēstures muzeja un Viesītes muzeja Sēlija darbības nodrošināšanai paredzēts 
finansējums 496 923 euro apmērā.

Finansējums Jēkabpils novada tautas namu un kultūras centru darbības nodrošināšanai 
2 484 194 euro apmērā, tajā skaitā finansējums Jēkabpils Tautas nama mēbeļu un aprīkojuma 
iegādei, kā arī noslēgto līgumu par Jēkabpils Tautas nama lielās zāles apgaismojuma sistēmas,

13



skaņas iekāru, aizkaru un auduma nomu apmaksai, kopā plānoti 754 890 euro no pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.

Citu - ar kultūras jomu saistīto iestāžu un pasākumu finansēšanai plānots 810 226 euro, 
kas paredzēts Jēkabpils Kultūras pārvaldes darbības nodrošināšanai, kultūras pasākumu 
īstenošanai un amatniecības centru “Māzers” , “Rūme” un “Sēlijas kultūrtelpa” darbības 
nodrošināšanai.

Finansējums reliģisko organizāciju, biedrību, nodibinājumu un pārējo sporta, atpūtas, 
kultūras un reliģijas pasākumu nodrošinājumam 438 644 euro.

Izglītībai kopā ar mērķdotācijām plānots finansējums 27 516 288 euro apmērā, t.i. gandrīz 
32 % no kopējiem izdevumiem.

Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras uzturēšanai, atlīdzībai un darbības
nodrošināšanai kopā 6 968 405 euro, tajā skaitā:

• Finansējums mācību līdzekļu un materiālu iegādei, kā arī mācību braucienu
nodrošināšanai;

• PII Kāpēcītis cepamās pannas iegādei virtuvē 4500 euro;
• PII Zvaigznīte kodu ciparu paneļu nomaiņai 13 ieejām 2500 euro;

Vispārējās izglītības iestāžu infrastruktūras uzturēšanai, atlīdzībai, darbības
nodrošināšanai un projektu realizācijai kopumā 15 204 247 euro, tajā skaitā

• Projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana" noslēguma maksājumu veikšanai 241 653 euro;

• Finansējums mācību līdzekļu un materiālu iegādei, kā arī mācību braucienu
nodrošināšanai;

• Jēkabpils 2.vidusskolas apsardzes signalizācijas sistēmas ierīkošanai Rīgas ielā 200, 
Jēkabpils 10 285 euro;

• Jēkabpils 3.vidusskolas sporta zāles jumta hermetizācijas darbiem 43 936 euro un 
videonovērošanas sistēmas izveidei (2.kārta) 10 850 euro;

• Tautas tērpu atjaunošanai, gatavojoties Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 
51 834 euro;

Interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu infrastruktūras uzturēšanai, atlīdzībai 
un darbības nodrošināšanai kopā plānoti 2 833 125 euro, izglītības papildus pakalpojumu 
nodrošināšanai un projektu īstenošanai -  2 510 511 euro, tajā skaitā:

• Finansējums mācību līdzekļu un materiālu iegādei, kā arī mācību braucienu 
nodrošināšanai;

• Jēkabpils sporta skolas divu handbola komandu dalībai Starptautiskās handbola sacensībās 
5000 euro, kuru norise plānota 2024.gada 27.martā -  01.aprīlī Prāgā, Čehijā;

• Skolēnu peldētapmācībai 30 000 euro;
• Tautas tērpu atjaunošanai, gatavojoties Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem;
• Latvijas izglītības iestāžu bērnu un jauniešu folkloras kopu nacionālajam konkursam 

“Pulkā eimu, pulkā teku”, kura norise plānota 2024.gada 18.-19.maijā Zasas pagastā, 
Jēkabpils novadā.

Sadaļas „Sociālā aizsardzība” izdevumi kopumā sastāda 9 280 335 euro, tajā skaitā 
finansējums:

• Jēkabpils novada Bāriņtiesas darbības nodrošināšanai 453 386 euro;
• Sociālo pabalstu izmaksai iedzīvotājiem plānoti 2 187 827 euro, saglabājot visus 

iepriekšējā periodā apstiprinātos pabalstu veidus, papildus plānots no 2024.gada 
nodrošināt sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm, sniedzot atbalstu 
izglītojamiem, kas mācās novada izglītības iestādēs, bet deklarēti citās pašvaldībās , kā arī 
nolemts 2024.gadā sniegt palīdzību privāto ceļu tīrīšanai no sniega sociāli mazaizsargātām

14



personu kategorijām;
• Jēkabpils novada Sociālā dienesta struktūrvienību -  aprūpes centra “Mežvijas”, Ģimenes 

atbalsta centra, Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "Rosme", Nakts 
patversmes, Sociālo māju un dzīvokļu, grupu mājas “Saka”, Viesītes dienas centra, Sociālā 
dienesta administrācijas un 2023.gadā jaunizveidoto Sociālā dienesta struktūrvienību - 
grupu mājas "Aknīste", dienas aprūpes centra "Birži" un sociālās aprūpes centra "Atelpa" 
darbības nodrošināšanai 2 438 399 euro;

• Aprūpes mājās biroja uzturēšanai, tajā skaitā aprūpes mājās pakalpojumu nodrošināšanai 
bērniem ar smagiem un ļoti smagiem funkcionāliem traucējumiem 447 545 euro;

• Norēķinu par sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem 
pakalpojumiem nodrošināšanai, kā arī citu pasākumu īstenošanai 1 160 702 euro;

• Asistenta pakalpojuma nodrošināšanai invalīdiem Jēkabpils novadā 451 558 euro;
• Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” darbības nodrošināšanai iekļauts finansējums 

aģentūras iesniegtajā apmērā;
• ESF finansējums un pašvaldības līdzfinansējums projekta “Veselības veicināšanas un 

slimību profilakses pasākumi” noslēguma maksājumu veikšanai 5 944 euro.

Finansēšanas daļa

Finansēšanas daļu veido aizņēmumi no Valsts kases, aizņēmumu atmaksa, ieguldījumi 
pašu kapitālā un līdzekļu atlikums uz gada sākumu. Pašvaldības rīcībā nav pietiekami daudz brīvu 
finanšu līdzekļu, lai realizētu apjomīgus investīciju projektus, tādēļ šim nolūkam pašvaldība plāno 
aizņemties līdzekļus Valsts kasē.

Aizņēmumu mērķi un tiesības ir noteiktas LR likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un 
budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam” 36.pantā. Aizņēmumu saņemšanu regulē sekojoši 
normatīvie akti: “Likums par budžetu un finanšu vadību, tajā skaitā 41.'panta pirmās daļas
6.punkts; MK 10.12.2019. noteikumi Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 
galvojumiem”; MK 21.12.2021. noteikumi Nr.888 “Kārtība, kādā ministrijas un citas centrālās 
valsts iestādes iekļauj gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu pieprasījumus, 
un valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība”.

Aizņēmumu piesaiste būs iespējama tikai pēc attiecīgās Pašvaldību aizņēmumu un 
galvojumu kontroles un pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas un tikai pēc tam, kad atbilstoši 
publisko iepirkumu normatīvajam regulējumam būs noslēgusies iepirkuma procedūra un 
izraudzīts piegādātājs ar tiesībām veikt būvdarbus, piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus un, ja  
nepieciešams, paredzot iespēju slēgt līgumu ar piegādātāju tikai pēc aizņēmumam pieprasījuma 
atbalstīšanas.

Kopumā plānoti aizņēmumi no Valsts kases 4 388 768 euro apmērā.

Lielākā daļa aizņēmumu projektu īstenošanai 2024.gadam plānoti, pamatojoties uz 
iepriekšējos gados noslēgtajiem līgumiem ar Valsts kasi vai precizējot aizņēmuma apmēru
2024.gadam atbilstoši projektu īstenošanas laika un darbu izpildes grafikiem:

• Investīciju projekta “Alejas ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve Atašienes 
ciemā“ īstenošanai 64 847 euro;

• Investīciju projekta “Draudzības ielas seguma pārbūve un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā“ īstenošanai 45 483 euro;

• Investīciju projekta “Braslavas ielas posma Krustpils pagastā seguma pārbūves izstrāde un 
tā īstenošanas autoruzraudzība“ īstenošanai 140 535 euro;

• Investīciju projekta “Pašvaldības ceļa pārbūve Nr.6-34 "Deles-Trepmuiža" īstenošanai 164 
213 euro;

• Investīciju projekta “Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma pārbūve“ īstenošanai 53 812 euro;
• Investīciju projekta “Variešu ciema Liliju ielas un Ziedu ielas asfaltbetona seguma

15



atjaunošana“ īstenošanai 111 586 euro;
• Investīciju projekta “Parka ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“ īstenošanai 

179 327 euro;
• Investīciju projekta “Rožu ielas seguma pārbūve, Rites pagastā, Jēkabpils novadā“ 

īstenošanai 57 157 euro;
• Investīciju projekta “P.Stradiņa ielas atsevišķa posma seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils 

novadā“ īstenošanai 156 842 euro;
• Investīciju projekta “Dunavas ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“ īstenošanai 

95 282 euro;
• Investīciju projekta “Zemgales ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“

īstenošanai 62 297 euro;
• Investīciju projekta “Gulbju ielas (438m) posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“ 

īstenošanai 97 425 euro;
• Investīciju projekta “Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“ īstenošanai 84 978 

euro;
• Investīciju projekta “Linarda Laicena ielas pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“

īstenošanai 72 260 euro;
• Investīciju projekta “Jaunās ielas posma no Viestura ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve,

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā“ īstenošanai 1 190 846 euro;
• Investīciju projekta “Radžu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils pilsētā“ īstenošanai 

72 315 euro;
• Investīciju projekta “Ābeļu ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā“

īstenošanai 794 024 euro;
• Investīciju projekta “Viestura ielas pārbūve Salā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā“ 

īstenošanai 46 818 euro;
• Investīciju projekta “Skolas ielas atjaunošana Slates ciemā, Rubenes pagastā, Jēkabpils 

novadā“ īstenošanai 96 088 euro;
• Investīciju projekta “Jaunās ielas - 0,33 km atjaunošana, Slates ciemā, Rubenes pagastā, 

Jēkabpils novadā“ īstenošanai 63 705 euro;

ESF projektu īstenošanai 2024.gadā plānoti jauni aizņēmumi:
• EKII "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana 

Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā" īstenošanai 280 233 euro;
• ERAF projekta "Plūdu risku novēršana Jēkabpilī" īstenošanai 350 000 euro;
• Latvijas -  Lietuvas pārrobežu projekta "Iepazīsti parku tumsā" īstenošanai 20 607 euro;
• Atveseļošanas fonda projekta "Vides piekļuves nodrošināšana Jaunā ielā 79E, Jēkabpilī" 

īstenošanai 51 648 euro;
• Interreg VI- A Latvijas -  Lietuvas pārrobežu projekta "Tūrisma piedāvājuma attīstība 

Sēlijā" īstenošanai 36 440 euro.

Aizņēmumu atmaksai kopā paredzēti 5 870 855, t.sk. no pamatbudžeta 3 905 095 euro, no 
ERAF finansējuma 1 965 760 euro.

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem tiek segts ar līdzekļu atlikumu uz gada sākumu. 
Kopējais atlikums uz gada sākumu 10 682 220 euro. PA “Jaunāmuiža” plānots līdzekļu atlikums 
arī uz gada beigām, kas iekļauts pašvaldības konsolidētajā budžetā un sastāda 424 943 euro.

Pašvaldība izsniegusi galvojumus kapitālsabiedrībām projektu īstenošanai un galvojumus 
studiju kredītu nodrošināšanai. Uz 2024. gada sākumu galvojumu pamatsummas un procentu 
maksājumu neatmaksātā daļa sastāda 14 033 563 euro, no kuriem 2024.gadā plānots segt 1 418 
851 euro.

Kopējais saistību apjoms, tajā skaitā izsniegtie galvojumi, atbilstoši noslēgtajiem
16



līgumiem un jaunie plānotie aizņēmumi 2024.gadā, sastāda 139 243 822 euro. Saistību apjoms 
procentos no plānotajiem pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem (bez transferta ieņēmumiem no 
valsts budžeta noteiktajiem mērķiem un iemaksām pašvaldību izlīdzināšanas fondā) 2024. gadā, 
piesaistot jaunus aizņēmumus, tiek prognozēts 17,91 %. Salīdzinot ar 2023.gadu, saistību apjoms 
pašvaldībai būtiski palielinājies, ko ietekmēja Eiropas Centrālās bankas noteikto procentu likmju 
kāpums.

Ziedojum i un dāvinājum i

Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu atlikums (visās iestādēs) kopā uz 2024.gada sākumu 
sastāda 6406 euro, kuru plānots izlietot atbilstoši ziedotāju un dāvinātāju norādītajiem mērķiem. 
Gada sākumā saņemti ziedojumi, kas iekļauti Jēkabpils novada pašvaldības 2024.gada budžetā, 
400 euro no juridiskām personām Jēkabpils Valsts ģimnāzijas Žetonu vakara izrādes veidošanai.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

17


